EMP-7600/5600E COVER2.FM

%g 7600en.bk Page 1 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Kontrol af indhold

Kontroller at pakken indeholder falgende, nar projektoren og dens tilbehgr pakkes ud af
boksen. Kontakt Deres forhandler hvis der mangler noget.

- Projektor - Fjernbetjening - 2 AA-batterier til
Linsedaeksel med snor fiernbetjeningen

(trecellede alkaliske
manganbatterier)

- Lydkabel - RCA-lydkabel (gul)

- RCA-lydkabel
(red/hvid)

- Ejermanual
(dette dokument)

- MAC-adapter
S T skeerm

- Hurtig reference - Midlertidig garanti

<7 | <7

1nnne @’

Q

e




e

EMP-7600/5600E FEATURES.FM

%g 7600en.bk Page 1 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Egenskaber

e Krystalklar skaerm
Klarheden er blevet forbedret betydeligt.
Giver krystalklar projektion selv i lyse lokaler — perfekt til preesentationer.
e Mange forskellige skeermoplgsninger
Bruger et flydende krystalpanel med hgj oplgsning.
(EMP-7600 : 1024x768)
(EMP-5600 : 800x600)
e Let og kompakt
Med sit kompakte design er projektoren nem at beere.
(Ca. 6,8kg, 14,9 liter)
e DVI-D* port der understgtter digitalt output
Udstyret med DVI-D port il brug i forbindelse med digitalt input. Porten kan ogsa sluttes til en
computers port til digitalt output.

Egenskaber - 1

4~ s




%g 7600en.bk Page 2 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

ﬁ? m Indhold

Kontrol af indhold 1
Egenskaber 1
Indhold 2
Brug af denne manual 7
SYMDBOIET ..o 7
Sikkerhedsforholdsregler 8
For brug af udstyret 13
Dele, navne og betjening 13
L (0] =1 [ 13
Flernbetiening ........cooii v 18
Fjernbetjeningens raekkevidde ...........cccccvvvvviiviiiiiiiiniennn, 21
Iseetning af batterier i fiernbetjeningen ..........ccccvvvvvvvvvinnes 22
Installation 23
Installationsprocedure 23
Installationseksempel ........ccoooeeiiiiiiiiiieieeeeeee s 23
Skeermstgrrelse og projektionsafstand ............cccoeeeiiieiennnn. 24
ProjektionSVINKIEr ........covieeiiiiie e 25
Tilslutning 26
Tilslutning af projektoren til en computer 26
Egnede COMPULEIE .......oiieiiieiei e 26
Computer 1-port (mini D-sub 15-benet) .......cccccecviiciiiinnnn. 28
COMPULET 2 POIT vttt 31
DVI-D™ et 32
2- Indhold

.

+- 4~ 4



%g 7600en.bk Page 3 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Tilslutning af lyd .......coovviiiii i 33

Tilslutning af eksternt lydudstyr .........cccccceeeveeiiii, 34
Tilslutning af musen (tradlgs musefunktion) ...................... 35
Tilslutning af videoudstyr 37
Composite billedsignaler ... 37
S-billedsignaler ...........oeeeiiiiii 37
........................................................................................... 37
Component (farveforskellige*) billedsignaler ...................... 38
D-udgangsport til digital tuner ............ccccceviiveieiniiieeneen. 39
RGB-billedsignaler ..., 40
Projektio 41
Projektion 41
FOrberedelSe ... 41

Start af Projektion ... 42

Efter endt projektion 45
Justering af projektorens position a7
Justering af fadderne ........cccccoeeviiiii a7
Justering af projektionsstarrelse 48
4o To] 1 0] (813 (=4 1o o P 48
Keystone-KorreKtion ...........ccovveiiiiiiiiiiiirc e 49
Justering af billedkvalitet 50
FOKUSJUSEEING ooevvviiiie e e e 50
Automatisk justering (ved projektion af computerbilleder) ........ 50

Justering af Tracking (ved projektion af computerbilleder) ....... 51

Justering af synkronisering (ved projektion af computerbilleder) 51
Hentning af justerede veerdier
(ved projektion af computerbilleder) ..........ccoeeeviiiiiiiiiiiinnnn. 51

Introduktion af funktioner 52

Indhold- 3 4%
+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 4 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Nyttige funktioner 53

Nyttige funktioner 53
HjgelpefunKLtion ........ccoooiiiiiiii e 53
Midlertidig afbrydelse af projektion 55
AIV MULE ..ottt 55
Fastfrysningsfunktion ............cccoevviiiiiiicccere e 55
Skifte af billedstarrelse 56
Forstgrrelse af billeder (E-Zoom-funktionen) 57
Effektfunktion 58
Mark@r/Symbol ..........cooiiiiiii 58
BOKS oo 58
SPOLGNE e 59
] (=T o PO RTSPPPPRIN 60
Annullering af effekter ..........ccvvviiiiiii 60
P in P-funktion 61
Justering og indstillin 62
Justering af lydstyrke 62
Menukonfiguration 63
MENUEMNET ..o 63
Menufunktioner 65
BetjeningSmetode ..........ocovvvviiiiiiiiii 65
INASIllINGSEMNEr ...ccvieiii s 67
Registrering af brugerlogo .........ccoovvviiiiiiviiicee e, 72
Fejlfinding 74
4- Indhold

.

+- 4~ 4



%g 7600en.bk Page 5 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Fejlfinding 74

Betjeningsindikator ...........cc..eveiiiiiiii 74

LampeindiKator ... 75

TemperaturindiKator ...........cccvvvviiiiiiiiiee e 76

Nar indikatorerne ikke hjeelper 77

Billedet projiceres ikke ........cccccoiiiiiiiiiiiieiee e 77

Billedet er UKIArt ..........oooooiiiiiiiiiiie e 79

Billedet er opskaret (Stor)/lille ..........cccvevveeeieieeieci e, 81

Billedets farve er darlig ..........cccoeveviiiiiee e, 81

........................................................................................... 81

Billedet €r M@Kt .......coooiiiiiiiiie e, 82

INGEN YA oo 82

Fjernbetjeningen virker ikke ..........cccooiiiiiiiiiiiie 83
Projektoren kan ikke aforydes (nar der trykkes pa

[POWETIT-KNAPPEN) eoiiiiiiiiiiiiiiit et 83

Vedligeholdelse 84

Renggring af projektor og linse samt rensning af luftfilter 84

Renggring af projektoren ..........cccccveviiiieeinieeeeeee e 85
Rengaring af lINSEN ..........uvviiiiiii e 85
Rensning af uftfilteret ..., 85
Udskiftning af luftfilteret 86
UdskiftningSmetode ............uvviiiiiiiiiiieie e 86
Udskiftning af lampen 87
UdskiftningSmetode ............uvviiiiiiiiiiieie e 88
Nulstilling af lampens teendingstid ..........cccccoovviieeiiiienennne. 89
Diverse 90
Ekstraudstyr 90
Transport 91

Indhold- 5 4%
+- 4~ s



%g 7600en.bk Page 6 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Terminologi 92

Specifikationer 94
Kontrolark 95
Indeks 97

%% 6- Indhold
+- 4~ 4

.




é@ 7600en.bk Page 7 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM é@
EMP-7600/5600E SAFE.FM

m Brug af denne manual

Symboler

Der anvendes en raekke forskellige billeder i denne manual og pa selve produktet for at sikre
korrekt og sikker brug af projektoren, sa der undgas risici for brugere og andre personer, samt for
at undga ejendomsbeskadigelse. Disse symboler forklares nedenfor. Sarg for at alle forstar disse far

der lzeses videre i manualen.

& Ad | Indikerer forhold der kan forarsage ded eller personskade,
varse hvis de ikke overholdes.
A F h |d | Indikerer forhold der kan forarsage personskade eller
orno Srege ejendomsbeskadigelse, hvis de ikke overholdes.

Bemark: Indeholder supplerende forklaringer og nyttige rad.
Reference: Viser referencesider

*: Se terminologien
- Brug af ordene “denne enhed” og “denne projektor” i denne manual
Ordene “denne enhed” og “denne projektor” forekommer regelmaessigt i denne manual,

og disse ord deaekker ogsa over medfglgende udstyr og ekstraudstyr.
- Projektionsafstand, illustrationer og skeermstgrrelser geelder for brug af standardlinse.

Brug af denne manual - 7

4~ s




e

EMP-7600/5600E SAFE.FM

%g 7600en.bk Page 8 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Sikkerhedsforholdsregler

Lees og felg de fglgende sikkerhedsforholdsregler for at bruge udstyret pa sikker vis.

A\ Advarsel

e Hvis nogle af fglgende fejl forekommer, skal De straks slukke for
streammen, tage stikket ud af kontakten og kontakte Deres forhandler
eller neermeste adresse pa.

- Udsendelse af rgg, maerkelige lugte eller underlige lyde.

- Forekomst af fejl, som f.eks. at et billede ikke kan projiceres, eller der
ikke kan udsendes lyd.

- Nar der er treengt vand eller fremmede genstande ind i enheden.

- Hvis enheden har veeret tabt, eller kabinettet er beskadiget.

Fortsat brug under disse forhold kan forarsage brand eller elektrisk stad.

Brugeren bgr aldrig forsgge at udfgre reparationer.

Abnormi oder
Abnormi ngjse
Y

"3
NS

e Enhedens kabinet bgr kun dbnes af vores servicepersonale.
Projektorens indre indeholder mange hgjspaendingsdele, der kan
forarsage brand, elektrisk sted eller andre uheld.

e Brug aldrig anden spaending end den, der er angivet.
Brug af anden spaending kan forérsage brand eller elektrisk stad.

e Kontroller streamledningens specifikationer.

Den medfglgende stramledning overholder de elektriske specifikationer i El
det land, hvor projektoren kabes. Hvis projektoren skal bruges andre fl)
steder, skal De pa forhand kontrollere den elektriske spaending og =
stikkenes udformning i det pagzeldende land og kebe et kabel, de ‘
overholder dette lands specifikationer.

e Brug aldrig beskadigede ledninger,
da dette kan forarsage brand eller elektrisk stad.
Sarg ogsa for at fglgende overholdes ngije.
- Foretag aldrig eendringer af strgmledningen.
- Anbring aldrig tunge genstande pa ledningen.
- Kablet ma ikke bgjes, drejes eller traekkes i.
- Serg for at kablet ikke installeres i naerheden af varmeapparater.
Kontakt Deres forhandler eller nsermeste adresse pa, hvis ledningen blive
beskadiget.

by
X

8 - Sikkerhedsforholdsregler

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 9 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E SAFE.FM

A\ Advarsel

e Sealdrigindilinsen, nar der er teendt for strammen.
Den udsender et meget steerkt lys, som kan beskadige gjnene. Husstande med bgrn

skal veere specielt forsigtige. @

e Veer forsigtig nar De rgrer ved stremledningens stik og stikforbindelser,

da undladelse af at fglge disse instruktioner kan forarsage brand eller elektrisk sted.

lagttag felgende sikkerhedsforholdsregler ved handtering af stremstik og

stikforbindelser

- Tilslut ikke for mange apparater til en enkelt stikkontakt.

- Brug aldrig stik eller stikforbindelser, der er blokeret af snavs, stav eller
fremmedlegemer.

- Serg for at stik og stikforbindelser tilsluttes ordentligt.

- Forsgyg ikke at tilslutte stik eller stikforbindelser med vade haender.

- Treek ikke i stikket nar stik og stikforbindelser frakobles. Sgrg altid for at tage fast i
selve stikket eller stikforbindelsen.

e Projektoren indeholder mange glasdele, som f.eks. linse og lampe.
Hvis nogle af disse dele skulle g i stykker, skal De vaere meget forsigtig, s&
personskade undgas. Kontakt desuden Deres forhandler eller neermeste adresse pa
for reparation.

e Anbring aldrig vaser eller beholdere indeholdende vaeske oven pa projektoren.
Hvis der spildes vand pa projektoren, og det treenger ind i kabinettet, kan det
for&rsage brand eller elektrisk stad.

da dette kan forarsage brand eller elektrisk stad.

e Stik eller tab ikke metalgenstande, breendbare genstande eller andre 2
fremmedlegemer ind i projektorens kanaler til luftindtag og —udtag, ,,0 H

e Anbring aldrig projektoren eller den batteridrevne fiernbetjening pa steder med
hgje temperaturforhold, som f.eks. i kgretgjer med lukkede vinduer, steder med

direkte sollys eller i neerheden af ventilationsudgange til aircondition og /
varmeapparater. v
Undladelse af atfglge denne forholdsregel kan resultere i varmeforvreengning, der

har en skadelig effekt pa projektorens indhold, og kan forarsage brand eller elektrisk /
sted.

e Bloker ikke hovedenhedens ventilationsudgange og se ikke ind i dem.
Undladelse af atfglge denne forholdsregel kan resultere i personskade pga. glasskér, hvis lampen gar i
stykker.

Sikkerhedsforholdsregler - 9




e

EMP-7600/5600E SAFE.FM

%g 7600en.bk Page 10 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

A\ Forholdsregel

e Traed aldrig op pa projektoren og anbring ikke tunge genstande pa
den.

—_—
Undladelse af at fglge denne forholdsregel kan resultere i at den veelter og
séledes bliver beskadiget eller forarsager personskade.

e Anbring aldrig projektoren pa ustabile overflader som f.eks.
vakkelvorne borde eller skrd overflader.
Undladelse af at fglge denne forholdsregel kan resultere i at den veelter og f ((
séledes bliver beskadiget eller forarsager personskade.

e Anbring eller opbevar ikke projektoren inden for barns raekkevidde.
Undladelse af at fglge denne forholdsregel kan resultere i at den veelter og
saledes bliver beskadiget eller forarsager personskade. @

e Anbring ikke projektoren pa fugtige eller stgvede steder eller pa
steder, hvor den udseettes for olie- eller vanddampe, som f.eks. i
kgkkener eller i neerheden af luftbefugtere.

Undladelse af at fglge denne forholdsregel kan forarsage brand eller
elektrisk stad.

o)
2

e Bloker aldrig projektorens kanaler til luftindtag og —udtag.
Undladelse af at fglge denne forholdsregel kan resultere i
varmeoverophedning inden i projektoren, hvilket kan forarsage
brand. Opstil ikke projektoren pa fglgende steder.

- I smalle omrader med dérlig ventilation, som f.eks. i skabe eller
bogskabe.

- P& gulvteepper, madrasser eller teepper.

- Daek aldrig projektoren til med duge eller andet materiale.

Hvis projektoren placeres ved en veeg, skal De ogsasgrge for, at der er

mindst 20cm mellem projektoren og vaeggen.

3

e Sgrg altid for at stikket tages ud af stikkontakten, nar projektoren
ikke bruges.
Undladelse af at fglge denne forholdsregel kan forarsage brand.

&

10 - Sikkerhedsforholdsregler

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E SAFE.FM

%g 7600en.bk Page 11 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

/\ Forholdsregel

e Spgrg altid for at der er blevet slukket for strammen, at stikket er
blevet taget ud af stikkontakten, og at alle andre kabler er blevet
frakoblet, nar projektoren flyttes.

Undladelse af at fglge denne forholdsregel kan forarsage brand eller
elektrisk stad.

brugt. Vent til projektoren er kglet ordentligt ned ved at lade den st i
mindst 60 minutter, efter der er blevet slukket for strammen.
Undladelse afat gare dette kan resultere i forbreendringer eller anden
personskade.

e Forkert brug af batterierne kan resultere i beskadigelse af batterierne
og efterfalgende laekage, hvilket kan forérsage brand, personskade
og korrosion af produktet. Tag fglgende forholdsregler for sikker
brug.

- Brug aldrig forskellige slags batterier sammen eller gamle batterier D
sammen med nye.

- Brug aldrig batterier der ikke er angivet i betjeningsmanualen.

- Hvis batteriet skulle leekke, tarres vaesken af med en klud, og derefte
udskiftes batteriet.

- Udskift straks batterierne nar de traenger til at blive udskiftet.

- Tag batterierne ud nar projektoren ikke bruges i leengere tid.

- Udseet aldrig batterierne for varme og placer dem ikke i ild eller vand.

- Sgrg for at batteriernes poler (+ og -) vender rigtigt.

- Hvis De far veeske fra batterierne p& haenderne, skal det straks vaskes af
med vand.

Batterier skal bortskaffes i overensstemmelse med geeldende lovgivning i

det enkelte omrade.

e Forsgg aldrig at tage lampen ud lige efter, at projektoren har veeret %

Confirmation

e Sarg for at stik og stikforbindelser tages ud af stikkontakterne nar
der udfgres vedligeholdelsesopgaver.
Undladelse af at falge denne forholdsregel kan resultere i elektrisk stad.

Sikkerhedsforholdsregler - 11

4~ s




e

EMP-7600/5600E SAFE.FM

%g 7600en.bk Page 12 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Sikkerhedsforholdsregler

e Brug af projektoren uden for de tilladelige temperaturforhold (+5C° til 40C°) kan
resultere i et ustabilt display og overbelastning af ventilatoren, hvilket kan beskadige
udstyret.

e Opbevaring af projektoren uden for de tilladelige temperaturforhold (-10C° til 60C°) kan
beskadige kabinettet. Undgd iseer at anbringe udstyret i direkte sollys i leengere
perioder.

e Anvend ikke projektoren med linsens daeksel pa. Den varme, linsen udvikler, kan gare
deekslet skeevt.

o Displaypanelet med flydende krystal er fremstillet vha. meget ngjagtig teknologi og
indeholder mere end 99,99% aktive pixels. Der kan dog veere 0,01% manglende pixels
og pixels, der oplyses konstant.

12 - Sikkerhedsforholdsregler

+- 4~ s




é 7600en.bk Page 13 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM é
EMP-7600/5600E INTRO.FM

Az,
N

For brug af udstyret

Dette afsnit forklarer dele og delnavne samt de ting, der bgr kontrolleres far brug af
fjernbetjeningen.

m Dele, navne og betjening

Projektor
e Forreste panel

1 Betjeningsindikator
2 Lampeindikator

3 Temperaturindikator
4 Hgijttaler

5 Handtag

6 Ventilationsudgang

7 Justeringsgreb til fod
8 Forreste fod

9 Betjeningspanel

10 Receiver til fiernbetjening
11 Zoomring

12 Fokuseringsring

Dele, navne og betjening - 13




%g 7600en.bk Page 14 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

A

.

EMP-7600/5600E INTRO.FM

e Sidepanel

11/0-port
2 Tyverisikring
3 Strgmindgang

e Bagpanel

1 Receiver til fiernbetjening
2 Skrue til fastggrelse af lampedeeksel

3 Lampedaeksel

14 - Dele, navne og betjening

+- 4~

e

ﬁ?

*@%



%g 7600en.bk Page 15 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM %g
EMP-7600/5600E INTRO.FM

e Underpanel

N

| © 2

| 3
1 L o/
)/

1 Forreste fod

2 Bageste fod

3 Luftfilter (kanal til luftindtag)

4 Mekanisme til aftagning af linse

- Denne mekanisme skal kun bruges, nar linsen udskiftes med andre linser, der fas som
ekstraudstyr.

e Betjeningspanel

ﬁ%

eeeeee

1 [Power]-knap (se side 42, 45)
Teender og slukker for strammen.
2 [Computer]-knap (se side 43)
Skifter mellem billeder fra computer 1 og computer 2 (computerbillede eller RGB-billede).
3 [Video]-knap (se side 43)
Skifter mellem billeder fra video (Video), S video (S-Video) og component video (YCbCr,
YPbPY).
4 [Menu]-knap (se side 65)
Abner og lukker menuen.
5 [Sync]-knap (se side 51)
Foretager de ngdvendige justeringer nar skeermen ikke er i fokus eller flimrer. Denne knap
fungere som op- og ned-piletast ndr menuen eller hjelpetekst er fremme.
6 [Esc]-knap (se side 66 )
Afbryder brugte funktioner. Stiller skeermene tilbage til det foregdende niveau nar der
trykkes pa den, mens menuen eller hjelpetekst vises.
7 [Help]-knap (se side 53)
Viser hvordan problemer Igses. Tryk pa denne knap nar der opstar problemer.

Dele, navne og betjening - 15

- —4e



%g 7600en.bk Page 16 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM
EMP-7600/5600E INTRO.FM

8 [Tracking]-knap (se side 51)
Foretager de nedvendige justeringer nar der vises striber pa skeermen. Flytter til venstre og
hgjre nar der trykkes p& den mens menuen eller hjelpeteksten vises.
9 [A/V mute]-knap (se side 55)
Afbryder midlertidigt billede og lyd. Projektion genoptages, nar der trykkes pa denne
knap mere end en gang, eller nar lyden justeres, eller menuen vises. Der kan ogsa indstilles
brugerlogoer til visning, nar projektion er aforudt.
10 [Resize]-knap (se side 56)
Skifter mellem vinduesdisplay og display til &ndring af billedsterrelse nar der projicere
computerbilleder. Skifter formatforholdet mellem 4:3 og 16:9 nar der projiceres
videobilleder.
11 [Shift]-knap (se side 62)
Justerer lydstyrken nar der trykkes pa den samtidigt med [Volume (Keystone)]-knappen.
12 [Keystone]-knap (se side 49 )
Foretager de ngdvendige justeringer nar skeermen forvraenges.
13 [ L (Enter)]-knap (se side 50, 65)
- Indstiller menuemnerne og flytter til lavere niveauer.
- Optimerer computerbilledet ndr menuen eller hjeelpeteksten ikke er fremme.
(Skifter inputoplgsningen til [Auto] nar den er sat til [Manual]).

I/O-porte

1 Computer 1 mini D-Sub 15-port
Indsender computerens analoge billedsignaler.
2 Skifteknap
Skifter porten til computer 1 til enten mini D-Sub15 (analog) eller DVI-D (digital). Knappen
a&ndre med spidsen af en kuglepen eller anden spids genstand.
- Sgrg for at indstilling foretages fgr signalet indsendes.
3 Computer 1-DVI-D-port
Indsender computerens digitale billedsignaler.
4 Audiol-port
Indsender lydsignalerne fra den computer eller A/V-udstyr, der er sluttet til computer 1
porten. Tilslutning foretages vha. et stereo mini-jack.
5 Audio Out-port
Udsender projektorens lydsignaler.
- Nar der er tilsluttet et kabel her, udsendes der ingen lyd fra hgijttalerne pa projektorens
hovedenhed.
6 Museport
Sluttes til computeren nar fiernbetjeningen bruges som tradlgs mus.

16 - Dele, navne og betjening

ﬁ%

ﬁ%

e




ég 7600en.bk Page 17 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM 4@
EMP-7600/5600E INTRO.FM

7 Control (RS-232C)-port
Tilsluttes med et serielt kabel (RS-232C), der fas i almindelige specialbutikker, nar den

ekstra projektorsoftware skal bruges sammen med en computer.
8 Port til fjernbetjening
Tilslutter den ekstra receiver til fiernbetjening (ELPSTO04).
9 Videoport
Indsender A/V-udstyrets component-billedsignaler.
10 L-Audio2-R-port
Indsender lydsignalerne fra A/V-udstyret (composite billeder, S-video og component
billeder.)
11 S-Video-por
Indsender A/V-udstyrets S-billedsignaler.

12 Computer 2-/Component Video-port
Indsender computerens (computer nr. 2) analoge billedsignaler, A/V-udstyrets

component-signaler (farveforskellige signaler) og RGB-billedsignalerne.

Dele, navne og betjening - 17

- ikl




%g 7600en.bk Page 18 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E INTRO.FM

Fjernbetjening

Forreste panel

1

2

3 8

4

5 9

7 E] 7

6

7 ) 10
Esc 11

EPSON

1 Fjernbetjeningens lysmodtager
Udsender fjernbetjeningens signaler.
2 Indikator
Lyser nar der udsendes signaler fra fiernbetjeningen.
- Der udsendes ikke noget lys, hvis batterierne er flade, eller knappen er slaet fra.
3 [Freeze]-knap (se side 55)
Fryser billedet midlertidigt. Tryk pa denne knap én gang til for at afbryde fastfrysningen.
4 [A/V Mute]-knap (se side 55)
Afbryder midlertidigt billede og lyd. Projektion genoptages, hvis der trykkes pa knappen
en gang til, eller hvis lydstyrken justeres.
5 [E-Zoom]-knap (se side 57, 61)
Forstarrer og formindsker billedet. Forstgrrer underskeermen nar der bruges P in P-
billeder. Tryk pa [Esc] for at aforyde denne funktion.
6 [Effect]-knap (se side 58)
Udfarer den valgte effektfunktion.Tryk pa [Esc] for at afbryde denne funktion.
7 [%:(Light)]-knap
Fjernbetjeningens knapper lyser op i ca. ti sekunder.

8 [Power]-knap (se side 42, 45)
Teender og slukker for projektoren.

9 [R/C ON OFF]-knap (se side 46, 46)
Teender og slukker for fijernbetjeningen. Fjernbetjeningen kan kun bruges, hvis denne knap
er sat til [ON].

10 [Enter]-knap (se side 36 , 65)
- Indstiller menuemnerne nar der trykkes pa den og flytter til lavere niveauer. Kan bruge
til at veelge menuemnerne ved at kgre den op, ned, til venstre eller hgjre.
- Denne funktion aktiveres ved at venstreklikke med musen nar der projiceres
computerbilleder. Pilen flytter, nar denne knap keres op, ned, til venstre eller hgjre.

18 - Dele, navne og betjening

ﬁ%

ﬁ%

e




e

EMP-7600/5600E INTRO.FM

%g 7600en.bk Page 19 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

11 [Esc]-knap (se side 36, 66)
- Afbryder den brugte funktion. Gar tilbage til det foregdende niveau nar menuen eller
hjeelpeteksten vises.
- Denne funktion aktiveres ved at hgjreklikke med musen nar der projiceres
computerbilleder.

e Inde under deekslet

=7
Menu Help I

1 O @ 7
Compl  Comp2/YChCr

2 o o= 8

Video

3
Auto Resize

4 o o 9
PinP Preset

5 o o= 10

- Volume +
: =0/

1 [Menu]-knap (se side 65)
Abner og lukker menuen.

2 [Compl]-knap (se side 43)
Skifter til billede fra computer 1-porten. Skifter til DVI-D-billede nar knappen seettes til
Digital (hgjre position).

3 [Video]-knap (se side 43)
Skifter mellem videobilleder (Video) og S-video-billeder (S-Video).

4 [Auto]-knap (se side 50)
Optimerer computerbilledet.

5[Pin P]-knap (se side 61)
Viser videobilledet pd computerbilledet eller som underskaerm. Denne funktion aforydes
ved at trykke pa knappen en gang til.

6 [Volume]-knap (se side 62)
Justerer lydstyrken.

7 [Help]-knap (se side 53)
Viser hvordan problemer Igses. Tryk pa denne knap nar der opstar problemer.

8 [Comp2/YCDbCr]-knap (se side 43)
Skifter mellem billeder fra Computer2/Component Video-porten.

9 [Resize]-knap (se side 56 )
Skifter mellem vinduesdisplay og display til &ndring af billedsterrelse nar der projicere
computerbilleder. Skifter formatforholdet mellem 4:3 og 16:9 nar der projiceres
videobilleder.

10 [Preset]-knap (se side 51)
Henter de forudindstillede indstillinger for computerinput.

Dele, navne og betjening - 19

4~ s




b

EMP-7600/5600E INTRO.FM

%g 7600en.bk Page 20 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

e Underpanel

1 Batterideeksel

20 - Dele, navne og betjening

.




e

EMP-7600/5600E INTRO.FM

ég 7600en.bk Page 21 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Fjernbetjeningens raekkevidde
Afhangigt af afstand og vinkel i forhold til hovedenhedens lysmodtager virker fijernbetjeningen
ikke i visse tilfeelde. Sgrg for at fglgende betingelser opfyldes ved brug af fiernbetjeningen:

e Betjeningsafstand: Ca. 10 meter
e Betjeningsvinkel:

(Forreste panel) (Underpanel)

Fiernbetjeningens

. lysmodtager
Ca. 30 grader til Ca. 30 grader til
venstre og hgjre —5| venstre og hgjre
Ca. 15 grader op og Ca. 15 grader op og
ned ned
@Bﬁf%ﬁ —
Ca. 15 grader Ca. 15 grader

Bemeerk

- Sgrg for at [R/C ON OFF]-knappen seettes til [ON], nar fiernbetjeningen bruges.

- Ret fjernbetjeningen mod projektorens lysmodtager.

- | visse tilfeelde er fiernbetjeningens betjeningsafstand (ca. 10 meter) mindre, nar der
reflekteres signaler fra skaerme, afheengigt af hvilken slags skeerm der bruges.

- Sgrg for at sollys eller lysstofrar ikke pavirker projektorens lysmodtager.

- Hvis fiernbetjening ikke fungerer korrekt, kan det skyldes, at batterierne skal skiftes. Hvis
dette er tilfeeldet, udskiftes batterierne.

- Brug den receiver til fiernbetjeningen (ELPST04), der f&s som ekstraudstyr, hvis den skal
bruges pa en afstand af mere end 10m.

Dele, navne og betjening - 21

4~ s




e

EMP-7600/5600E INTRO.FM

%g 7600en.bk Page 22 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Iseetning af batterier i fjernbetjeningen
Fjernbetjeningens batterier skiftes pa falgende made:

/\ Forholdsregel

Sgrg for at der kun bruges nye batterier af samme type.

1 Tag batterideekslet af.
Tryk pa den tap, der holder batteridakslet, og lgft deekslet opad.

)

2 Iseet batterierne.
Sgrg for at batterierne vender korrekt (se “+” og “-* markerne pa fiernbetjeningen).

3 set deekslet pa plads igen.
Tryk pa batteridaekslet indtil det klikker pa plads.

Bemeerk
- Specificerede batterier: To trecellede alkaliske manganbatterier (LR6
- Batterierne skal udskiftes ca. hver tredje maned, hvis fiernbetjeningen bruges i ca. tredive
minutter pr. dag.

22 - Dele, navne og betjening

+- 4~ s




e

2,
2D 7600en.bk Page 23 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E SETTING.FM

T —

Installation

Dette afsnit giver et eksempel pd installation af projektor og forklaringer pa
projektionsafstande og projektionsvinkler.

m Installationsprocedur

Fastleegger hvilken projektionsvinkel og projektionsafstand der giver det bedste billede.

/\ Forholdsregel

- Bloker ikke ventilationsudgangen foran p& hovedenheden eller luftfilteret (kanalen til
luftindtag) bag p& hovedenheden.

- Materiale eller papir kan blive suget ind i luftfilteret pa bagpanelet, ndr projektoren bruges, sa
derfor skal De vaere opmaerksom pé at undga dette.

- Anbring ikke projektoren hvor den udszttes for direkte treek fraaircondition eller
varmeapparater.

- Hvis projektoren anbringes i neerheden af en vaeg, skal der vaere mindst 20cm mellemrum
mellem veaeggen og projektoren.

- Deek ikke projektoren til med duge eller andet materiale.

Installationseksempel

Projektoren kan installeres pa steder, der overholder installationsforholdene og
projektionsmetoderne.
Visning af projicerede billeder forfra

ik

Visning af projicerede billeder forfra med projektor nedhaengt fra loftet

s

Brug den enhed til nedhaeng fra loftet, der f&s som ekstraudstyr, og set parametret for
nedheng fra loftet til [ON]. (se side 71)

Installationsprocedure - 23

- 4~ 4

A
2>



e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 24 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Visning af billeder projiceret pa halvgennemsigtige skaerme bagfra.

A

J%f%

- Seet det bagerste parameter til [ON]. (se side 71)
- Nedheng fra loftet er ogsa muligt vha. enheden til nedhang fra loftet, der fas som
ekstraudstyr.

Skeermstgrrelse og projektionsafstand
Fastleegger den afstand skeermen skal have fra linsen for at opna den péakreevede
skeermstgrrelse.
Projektorens standardlinse er en ca. 1,3x zoomlinse, og den starste skeermstarrelse er ca. 1,3
gange sa star som den mindste skeerm.
Brug den felgende tabel som reference og installer projektoren s& skeermstgrrelsen er mindre
end skeermen.

Skeaermstarrelse Omtrentlig projektionsafstand
EMP-7600 EMP-5600
30” (61x46cm) 1,1m til 1,3m 1,1m til 1,4m
40” (81x61cm) 1,5m til 1,8m 1,5m til 1,8m
60" (120%90cm) 2,2m til 2,8m 2,3m til 2,8m
80 (160%120cm) 3,0m til 3,8m 3,0m til 3,8m
100" (200x150cm) 3,7m til 4,8m 3,8m til 4,8m
200" (410%300cm) 7,4m til 9,7m 7,6m til 9,7m
300" (610%460cm) 11,2m til 14,5m 11,4m til 14,6m
Skeermstgarrel . X Skeermstgarrel . .
Linsens midte Linsens midte
300" 300"
200"
100"
80"

60"

Afstand fra projektoren Afstand fra projektoren

EMP-7600 EMP-5600

Bemaerk
- De ovenfor neevnte projektionsafstande er gaeldende ved brug af standardlinsen. Hvis der
bruges andre linser, skal De se den pageeldende betjeningsmanual for yderligere
oplysninger.
- Skaermen bliver mindre, ndr der bruges keystone-korrektion.

24 - Installationsprocedure

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

2
ég 7600en.bk Page 25 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Projektionsvinkler

Den optimale projektionsskeerm opnas ved at placere projektorens linses midte i en ret vinkel i
forhold til skeermen.

Visning fra siden

B 7’@

A:B =19:1

Visning oven- eller nedefra

7k

Selvom projektionsvinklen kan justeres vha. den forreste fod (se side 47 ), kan skeermen i
visse tilfeelde forvreenges, s& den bliverskaev. Juster forvreengning vha. keystone-
korrektion. (se side 42 )

Installationsprocedure - 25

4~ s




%g 7600en.bk Page 26 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E SETTING.FM

Tilslutning

Dette afsnit forklarer, hvordan projektoren sluttes til computere og videoudstyr.

m Tilslutning af projektoren til en computer

Sluk for strammen til projektoren og computeren for tilslutning forsgges.

Egnede computere

Visse computere kan ikke tilsluttes, og andre kan ikke bruges til projektion, selv om de er
blevet tilsluttet. Det er fgrst og fremmest ngdvendigt at undersgge, om den anvendte computer
kan tilsluttes.

e Krav til egnede computere

1. krav: Computeren skal veere udstyret med en udgangsport til billedsignaler
Kontroller at computeren er udstyret med porte, der kan udsende billedsignaler, som f.eks.
[RGB Port], [Monitor Port] og [Video Port]. Hvis De er i tvivl om dette, kan De se kapitlet
om eksterne skermtilslutninger i computerens betjeningsmanual.

Nogle computere, som f.eks. kombinerede computer/skeermmodeller og beerbare
modeller, kan ikke tilsluttes, eller det kan veere ngdvendigt at kebe eksterne udgangsporte
som ekstraudstyr.

Bemaerk
Afhaengigt af computeren kan det veere ngdvendigt at skifte billedsignalets udgang vha.
tilslutningsknapp &) og indstillingerne.

NEC | Panasonic | Toshiba | IBM SONY | FUIITSU Macintosh
Fn+F3 Fn+F3 Fn+F5 | Fn+F7 | Fn+F7 Fn+F10 |Kontrolpanelets skeerm og lyd skal
seettes til at afspejle computeren efter
genstart.
Den viste tabel giver eksempler for forskellige produkter. Se computerens
betjeningsmanual for yderligere oplysninger.
2. krav: Computerens oplgsning og frekvens skal ligge inden for de neevnte
greenser i tabellen pa naeste side.
Projektion er ikke mulig, hvis computeren ikke understgtter de oplgsninger og frekvenser
for udsendte billedsignaler, der er vist i tabellen pa naeste side (i visse tilfelde kan
projektion veaere mulig, men det vil vaere af forringet kvalitet).
Kontroller billedsignalets frekvens og oplgsning i computerens betjeningsmanual.
P& nogle computere er det ogsd muligt at &ndre oplgsningen. Hvis det er tilfeeldet, 2endres
parametrene, sa de ligger inden for de naevnte veerdier i tabellen pa neeste side.
EMP-7600

26 - Tilslutning af projektoren til en computer

+- 4~

e




EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 27 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Signal Billedgenskabelsesfrekv | Oplgsning Pixels Pixels (prikker) Bemeerkninger
ens (Hz) (prikker) (prikker) brugt til display
brugt til i reel starrelse
display til (Resize sat til
e@ndring af Off)
billedstarrelse
(Resize sat til
On)
PC98 640%400 1024640 640%400
VGACGA 640%400 1024640 640% 400
VGAEGA 640% 350 1024 %560 640%350
VGA 60 640% 480 1024 %768 640% 480
VGA Text 720% 400 1024 %568 720% 400
720% 350 1024498 720% 350
VESA 72/75/85/100/120 640%480 1024x768 640%480
SVGA 56/60/72/75/85/100/ 800%600 1024x768 800%600
120
XGA 43i/60/70/75/85/100 1024x768 1024%768 1024% 768
SXGA  [60/70/75/85 1152x864 1024X768 1152x 864 | Virtuel (delvis) visning
SXGA  [60/75/85 1280% 960 1024X768 1280%960 Virtuel (delvis) visning
SXGA  |43i/60/75/85 1280x1024 960%768 1280x1024 | Virtuel (delvis) visning
SXGA+ 1440%1080 1024 %768 1440%1080 Virtuel (delvis) visning
UXGA  |48i/60/65/70/75/80/ | 1600x1200 | 1024x768 1600x1200 | Virtuel (delvis) visning
85
MAC13 640% 480 1024%768 640x480
MAC16 832%624 1024%768 832x624
MAC19 1024x768 1024%768 1024%768
MAC21 1152%870 1016x768 1152x870 Virtuel (delvis) visning
NTSC 1024%768 1024%576 4:3 » 16:9, kan veelges
PAL 1024%768 1024%576 4:3 » 16:9, kan veelges
SECAM 1024%768 1024%576 4:3 » 16:9, kan veelges
SDTV 60 1024%768 1024%576
(480i/P)
HDTV 60 1024x576
(720P)16:9 (16:9)
HDTV 60 1024x576
(1080i)16:9 (16:9)

Tilslutning af projektoren til en computer - 27




EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 28 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-5600
Signal Billedgenskabelsesfrekv | Oplgsning Pixels Pixels (prikker) Bemeerkninger
ens (Hz) (prikker) (prikker) brugt til display
brugt til i reel starrelse
display til (Resize sat til
a@ndring af Off)
billedstarrelse
(Resize sat til
On)
PC98 640%400 800%500 640%400
VGACGA 640%400 800%500 640% 400
VGAEGA 640% 350 800x438 640%350
VGA 60 640% 480 800%600 640% 480
VGA Text 720% 400 800x444 720% 400
720% 350 800x388 720% 350
VESA 72/75/85/100/120 640x480 800x600 640x480
SVGA  [56/60/72/75/85/100/ 800%600 800x600 800x600
120
XGA 43i/60/70/75/85/100 1024%768 800%600 1024x 768
SXGA  |60/70/75/85 1152864 800%600 1152x 864 Virtuel (delvis) visning
SXGA  [60/75/85 1280 960 800%600 1280%960 Virtuel (delvis) visning
SXGA  |43i/60/75/85 1280%1024 750%600 1280x1024 | Virtuel (delvis) visning
SXGA+ 1440%1080 800600 1440%1080 Virtuel (delvis) visning
MAC13 640% 480 800%600 640%480
MAC16 832x624 800%600 832x624
MAC19 1024x768 800%600 1024x768
MAC21 1152x870 794600 1152x870 Virtuel (delvis) visning
NTSC 800%600 800%450 4:3 o 16:9, kan veaelges
PAL 800%600 800%450 4:3 o 16:9, kan veaelges
SECAM 800%600 800%450 4:3 o 16:9, kan veaelges
SDTV 60 800%600 800%450
(480i/7P)
HDTV 60 800%450
(720P)16:9 (16:9)
HDTV 60 800x450
(1080i)16:9 (16:9)

Computer 1-port (mini D-sub 15-benet)

/\ Forholdsregel

- Sluk for strammen til projektoren og computeren far tilslutning forsgges, da projektoren eller
dens udstyr ellers kan blive beskadiget.
- Kontroller kabelstikkets og portens form fgr tilslutning foretages. Anvendelse af ungdig kraft,

hvis stikket og porten ikke passer sammen, kan beskadige udstyret.

- Forbind computerens monitorport med projektorens Computer 1 mini D-Sub 15-port vha. det
medfglgende computerkabel.

28 - Tilslutning af projektoren til en computer




e

N2
= 7600en.bk Page 29 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E SETTING.FM

- Saet kontakten til analog indstilling (venstre side) med spidsen af en kuglepen eller en anden
spids genstand.

e Nar monitorporten er D-Sub 15-benet.

Computer 1 mini D-Sub 15-port

Monitorport
I (videoport)

Computerkabel
(felger med projektoren)

Tilslutning af projektoren til en computer - 29

-+




%g 7600en.bk Page 30 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

e Nar monitorporten er 5BNC (nar den er forbundet med den anden

computer)
Computer 1 mini D-Sub 15-port
Monitorport
(videoport)
Computerkabel
(ekstraudstyr)
Bemeerk
- Bind ikke strgmkablet og computerkablet sammen, da dette kan forarsage videostgj og
funktionsfejl.

- Det kan veere ngdvendigt at bruge en adapter, nar tilslutning foretages, afhaengigt af hvor
computerens port sidder. Se computerens betjeningsmanual for yderligere oplysninger.

- | visse tilfaelde kan der veere ngdvendigt at bruge ekstraudstyr som en adapter til Mac-
computer (ELPAPO1) og adapter til Mac-skeerm ved tilslutning til en Macintosh.

- Det er muligt at foretage tilslutning med bade Computer 1 Port og Computer 2 Port, nar
der skal tilsluttes to computere.

e Nar monitorporten er 13w3
Porten Computer 1 sluttes ogsa til D-Sub 15-porten vha. konverteringskablet, nar 13w3-porten
bruges til tilslutning af computerens monitorport til en arbejdsstation.
- Projektorens computer 1 mini d-Sub 15 Port sluttes til computerens monitorport (13w3) vha.
13w3 « D-Sub 15-kablet (fas i almindelige specialbutikker).
- Seet kontakten til analog indstilling (venstre side) med spidsen af en kuglepen eller en anden
spids genstand.

Monitorport Computer 1 mini D-Sub 15-port

il

Y

13w3-kabel
(fas i alimindelige specialbutikker)

30 - Tilslutning af projektoren til en computer

+- 4~ s




ég 7600en.bk Page 31 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég

EMP-7600/5600E SETTING.FM

Computer 2 port

Slut computerens monitorport til projektorens Computer 2-port vha. det medfglgende
computerkabel eller vha. et computerkabel kgbt som ekstraudstyr (ELPKC02, ELPKCO09,

ELPKC10.)
Computer 2 Port
10
I
Computerkabel
(ekstraudstyr)
Y
Bemeerk

- Saet Computer2-parametret i menuen til [RGB] nar tilslutning foretages. se side 69 )

- Tilslutning kan foretages til bAde computer 1-porten og computer 2-porten nar der skal
tilsluttes to computere.

‘Computer \
gEaP — Tilslutning af den farste computer
i Tilslutning af den anden computer
S-Video
Video L-Audio2-R Audio 1 Audio Out
& @ O
Remote ol (Rs-232C) Mouse

Tilslutning af projektoren til en computer - 31

- —4e



e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 32 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

DVI-D*
Digitale signaler udsendes til projektoren uden &ndringer, hvis computeren er udstyret med et
digitalt videokort til visning af flydende krystaller og udgangsport.
- Slut computerens digitale udgangsport til projektorens Computer 1 DVI-D-port vha. det
digitale videokabel (ELPKC20/21), der fas som ekstraudstyr.
- Seet kontakten til digital indstilling (hgjre side) med spidsen af en kuglepen eller en anden
spids genstand.

Computer 1 DVI-D Port

Monitorport

Digitalt videokabel
(ekstraudstyr)

Bemeerk:
- | visse tilfaelde skal computeren ggres klar, far der kan skiftes til computeroutputtet til DVI-
D. Se computerens betjeningsmanual for yderligere oplysninger.
- Hvis der samtidigt skal tilsluttes en mini D-sub 15-benet computer, skal den sluttes til
Computer 2-port.

32 - Tilslutning af projektoren til en computer

+- 4~ s




ég 7600en.bk Page 33 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Tilslutning af lyd
Projektoren er udstyret med to indbyggede hgijttalere, der kan udsende op til 3W, og det er ogsa
muligt at udsende lyd fra projektorens hgijttalere.

e Tilslutning af computeren til Computer 1
Slut projektorens Audiol-port (stereo ministik) til computerens lydudgangsport vha. det
medfglgende lydkabel.

Computerens lydudgangsport Audiol-port

e

ey =(e)

Lydkabel
(felger med projektoren)

e Tilslutning af computeren til Computer 2
Slut computerens lydudgangskabel til projektorens L-Audio2-R-port (RCA benstik) vha. RCA-
lydkablet (kan kgbes i almindelige specialbutikker).

Computerens lydudgangsport L-Audio2-R-port

© ©

D

RCA-lydkabel

(f&s i almindelige
specialbutikker)

Bemaerk
Lydsignalerne er forbundet via et lydkabel og udsender lyden til det valgte billede.

Tilslutning af projektoren til en computer - 33

4~ s




e

EMP-7600/5600E SETTING.FM

%g 7600en.bk Page 34 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Tilslutning af eksternt lydudstyr
De kan fa en mere dynamisk lyd ved at slutte projektorens Audio Out-port til etPA system, et
aktivt hgjttalersystem eller andre hgijttalere med indbyggede forsteerkere.

Eksternt lydudstyr Audio Out-port

ao

Lydforbindelseskabel (fas i almindelige specialbutikker)

Brug lydforbindelseskabler, der fas i almindelige specialbutikker (hanstik <--> 3,5mm stereo
ministik.)

Bemaerk
- Lyden udsendes eksternt, nar stereo ministikket seettes i Audio Out-porten. Der udsendes
ikke lyd fra projektorens hgittalere, nar denne tilslutning foretages.
- De projicerede billeders lyd udsendes.
- Kgb et lydforbindelseskabel, der passer til stikforbindelsen pa det eksterne lydudstyr, der
skal bruges.

34 - Tilslutning af projektoren til en computer

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 35 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Tilslutning af musen (tradlgs musefunktion)
Dette ggr det muligt at betjene musen med fiernbetjeningen pd samme made som en tradlgs
mus.
Slut computerens museport til projektorens museport vha. et musekabel.

Computer Mus Musekabel
PC/AT PS/2-mus PS/2-musekabel (medfglgende)
DOs/V USB-mus USB-musekabel (medfglgende)
Macintosh USB-mus USB-musekabel (medfglgende)

PS/2-forbindelse Museporte

oo =2

% Museport

Musekabel (se ovenstdende tabel og veelg det
kabel, der fglger med projektoren.)

- Kun den standardmonterede USB-model understgtter USB-musekabeltilslutning. |
forbindelse med Windows understgttes kun den forudinstallerede Windows 98/2000
model. Der gives ingen garanti for funktionsdygtighed sammen med opgraderede
Windows 98/2000-modeller.

- Der kan kun bruges en computermus, som er forbundet med museporten.

- | visse tilfaelde skal computeren indstilles til brug af mus. Se computerens
betjeningsmanual for yderligere oplysninger.

- Sluk for strammen til projektoren og computeren far tilslutning forsgges.

- Computeren skal genstartes, hvis det ikke virker.

- Sparg farst Deres forhandler til rads, hvis De gnsker at anvende en seriel mus eller en
ADB-mus til en Macintosh-computer.

Tilslutning af projektoren til en computer - 35

4~ s




e

%g 7600en.bk Page 36 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E SETTING.FM

Prov fglgende funktioner med musen nar tilslutning er foretaget:

Venstreklik - - - - - - --------o- Trykker pa [Enter]-knappen.
Hgjreklik - ---------------- Trykker pa [Esc]-knappen.
Beveeg musen-------------- Karer fiernbetjeningen [Enter]-knap nedad.

[ENTER]-
knap

[ENTER]-
1 knap

Fiernbetjening Fiernbetjening

Bemaerk
- Funktionerne vendes om, hvis musens funktioner med venstre/hgjre knap er blevet
gendrede vha. computeren.
- Musen kan ikke bruges, ndr menuen vises, nar funktionerne Effect, Picture-in-Picture
eller E-Zoom bruges, eller nar videobilledet vises i reel starrelse.
- Den hastighed, musen kan beveeges med, kan aendres. (se side 69 )

36 - Tilslutning af projektoren til en computer

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 37 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM %g
EMP-7600/5600E SETTING.FM

m Tilslutning af videoudstyr

Sluk for strammen til projektoren og videoudstyret far tilslutning forsgges.

Composite billedsignaler

- Slut projektorens videoport til videoudstyret vha. det medfglgende RCA-videokabel (gul).

- Tilslut L-Audio2-R-portene vha. det medfglgende RCA-lydkabel (red/hvid) for at udsende
lyd fra projektorens hgjttalere.

Lydport (hvid)

Videoport (gul) Lydport (rad)

N

Til videoudgangsporten

) ) (gul)
Til ydudgangsporten L (hvid)

Tillydudgangsporten R (rad) RCA-videokabel

RCA-lydkabel (falger med projektoren)

S-billedsignaler

- Slut projektorens S-videoport til videoudstyret vha. det medfglgende S-videokabel (fas i
almindelige specialbutikker).

- Tilslut L-Audio2-R-portene vha. det medfglgende RCA-lydkabel (red/hvid) for at udsende
lyd fra projektorens hgijttalere.
Lydport L (hvid)
S-Video-port

Lydport R (red)

CaEBF

© ©
&

[~

ITiI S-vieo-ugangsporten

Til ydudgangsporten L (hvid) ) S-Videokabel
. (fés i almindelige specialbutikker)
Til lydudgangsporten R (rad)

RCA-lydkabel (folger med projektoren)

Tilslutning af videoudstyr - 37

- —4e




%g 7600en.bk Page 38 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

Component (farveforskellige*) billedsignaler

- Slut videoudstyret til projektorens Computer 2/Component Video-port vha. et component
video-kabel (ELPKC19.), der fas som ekstraudstyr.

- Tilslut L-Audio2-R-portene vha. det medfglgende RCA-lydkabel (red/hvid) for at udsende
lyd fra projektorens hgjttalere.

Computer2/Component Video-port

@mp o C@md

Jv Lydport L (hvid)
\‘ N Lydport R (red)
&
Til ydudgangsporten L
(hvid) Til R-Y (Cn)- —ll_l
Til lydudgangsporten R (rad) I 0 udgangsporten —
Til Y-udgangsporten ig
Til B-Y (Cb)- N=F

udgangsporten [

Component video-kabel
(ekstraudstyr)

-

Bemaerk

Saet Computer2-parametret i menuen til [YCbCr] eller [YPbPr], afhaengigt af hvad de
passer til det anvendte indgangssignal, nar tilslutning er foretaget. se side 69 )

38 - Tilslutning af videoudstyr

¢ - —4e




ég 7600en.bk Page 39 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

D-udgangsport til digital tuner
- Slut den digitale tuner til projektorens Computer2/Component Video-port vha. kablet til D-
port (ELPKC22), der fas som ekstraudstyr.

- Tilslut L-Audio2-R-portene vha. det medfglgende RCA-lydkabel (red/hvid) for at udsende
lyd fra projektorens hgjttalere.

Computer2/Component Video-port

|
@ = c@m>
@

Audio-port L (hvid)
~_ qoo. Audio-port R (rad)
i @
Til audio- Til D-udgangsporten
udgangsporten L (hvid) I I
Til audio- ATy T

udgangsporten R (rad)

Kabel til D-port
(ekstraudstyr)
til component billeder

RCA-lydkabel (fglger med projektoren)

Bemeerk
- Seet Computer2-parametret i menuen til [YCbCr] eller [YPbPr], afhaengigt af hvad der
passer til det anvendte indgangssignal, nér tilslutning er foretaget. (se side 69 )
- Tilslutning til digitale tunere er kun mulig i Japan.
- Understgtter digitale tunere op til D4-vaerdien.

Tilslutning af videoudstyr - 39

4~ s




%g 7600en.bk Page 40 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E SETTING.FM

RGB-billedsignaler
- Slut projektorens Computer2/Component Video-port til videoudstyret vha. kablet til
component billeder (fas i almindelige specialbutikker).
- Tilslut L-Audio2-R-portene vha. det medfglgende RCA-lydkabel (red/hvid) for at udsende
lyd fra projektorens hgjttalere.

Computer2/Component Video-port

Audio-port L (hvid)
\‘ Audio-port R (rad)
Til R-udgangsporten
Tilaudio-udgangsporten L Til G-udgangsporten
(hvid) Til B-udgangsporten
Tilaudio-udgangsportenR
(red)
Kabel til RBG-billeder
(fas i aimindelige
specialbutikker)
RCA-lydkabel (falger med projektoren)
Bemeerk

- Kgb et RGB-kabel der passer til stikkene p& Deres udstyr.
- Seet Computer2-parametret i menuen til [RGB] nar tilslutning er foretaget. (se side 69 )

40 - Tilslutning af videoudstyr

¢ - —4e




e

A
2D 7600en.bk Page 41 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

Projektion

Dette afsnit forklarer, hvordan man pabegynder og afslutter projektion, samt de
grundlaeggende funktioner i forbindelse med justering af projicerede billeder.

m Projektion

Der kan projiceres billeder, nar alt er blevet tilsluttet.

Forberedelse

A\ Advarsel

- Se aldrig direkte ind i linsen nar der er teendt for stremmen. Undladelse af at falge denne
forholdsregel kan beskadige gjnene pga. det steerke lys.

- Sgrg for at den medfglgende stremledning bruges. Brug af andre kabler kan forarsage brand
eller elektrisk stad.

/\ Forholdsregel

Brug ikke apparatet til projektion hvis linsedeekslet sidder pd. Undladelse af at fglge denne
forholdsregel kan gore dekslet skeevt pga. varme.

1 Slut projektoren til computer og videoudstyr. (se side 26, 37)
2 Tag linsens daksel af.

3 Slut den medfglgende stremledning til projektoren.

Kontroller at projektorens strgamindgang og stikforbindelse passer sammen, vend stikket
korrekt og set det helt i.

Stremindgang

Stremledning

Stikforbindelse

Projektion - 41




e

%g 7600en.bk Page 42 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

4 Seet stikket i stikkontakten.
Betjeningsindikatoren lyser orange.

Betjeningsindikator

Bemaerk
Det er ikke muligt at bruge de forskellige knapper, nér betjeningsindikatoren blinker med et
orange lys.

Start af projektion

1 Tryk pé [Power]-knappen for at teende for stremmen.
Betjeningsindikatoren begynder at blinke med et grgnt lys, og projektion begynder.

I Grower  computer viseo Menu  Sync+  Esc  Help

OO0 0O000O

AV mute

O @@ O i

Power

bPower

O] Resize Keystone

Seet farst kontakten R/C ON OFF til [ON], nar
fiernbetjeningen bruges

Betjeningsindikatoren holder efter lidt tid med at blinke og lyser i stedet grgnt.

Beskeden (No image signals Betjeningsindikator
input) (ingen indgang af
billedsignaler) vises, hvis der
ikke indsendes billedsignaler.
(Beskeden vises ikke, hvis
projektoren ikke er indstillet til
intet signal.) (se side 69)

Bemaerk
Det er ikke muligt at bruge de forskellige knapper, nér betjeningsindikatoren blinker med et
gront lys.

42 - Projektion

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

%g 7600en.bk Page 43 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

2 Vealg den port, der er tilsluttet, nar der er blevet tilsluttet mere end en slags
udstyr.
Tryk pa knappen til den port, der er forbundet med computeren eller videoudstyret, for at
skifte indgangskilde.

computer |

Comp2/YChCr

Tilsluttet Knap Display i skeermens
port gverste hgjre hjerne
Hovedenhed Fjernbetjening
Computer 1 Port [Computer] [Comp1] Computerl
(skifter nar der trykkes
Computer2/ pa den) Computer2 (RGB)
Component Video (RGB)
Computer2/ [Video] [Comp2/ YCbCr] Computer2 (YCbCr)
Component Video (YCbCr) (skifter nar der trykkes
pé den)
Computer2/ Computer2 (YPbPr)
Component Video (YPbPr)
Videoport [Video] Video
(skifter nar der trykkes p&
S-Video-port den) S-Video
Bemeerk
- Projektion kan foretages uden at trykke pa knappen, hvis der kun er tilsluttet én slags
udstyr.

- Selvom det er tilsluttet fysisk, skifter systemet automatisk til den modus, der blev brugt
umiddelbar far, der sidst blev slukket for projektoren, hvis der ikke er noget
indgangssignal, eller hvis det tilsluttede udstyr ikke udsender et signal.

- De Computer 2/Component Video-portkilder, der skiftes vha. knapperne [Computer] og
[Video] pa projektoren og [Comp2/YCbCr]-knappen pa fiernbetjeningen, vil kun vis
enten Computer2 (RGB) Computer2 (YCbCr) eller Computer2 (YCbCr), afheengigt af
Computer2-indstillingen. (se side 69 )

Projektion - 43

- 4~ s




%g 7600en.bk Page 44 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

3 Start af projektion.
Teend for stremmen til computeren eller videoudstyret. Hvis det tilsluttede udstyr er
videoudstyr, skal De ogsa trykke pa [Playback] eller [Play].
[No Signal] forsvinder, og projektion starter.

- Hvis [No Signal] ikke forsvinder, skal De kontrollere tilslutningerne én gang til.
- Afhaengigt af computeren kan det veere ngdvendigt at skifte billedsignalets
udgangsdestination vha. knapaoresy.) eller indstillingerne efter endt tilslutning.

NEC |[Panasonic| Toshiba IBM SONY [ FUJITSU Macintosh

Fn+F3 | Fn+F3 Fn+F5 Fn+F7 Fn+F7 Fn+F10 | Efter genstart skal kontrolpanelets
skaerm og lyd seettes til at afspejle
computeren.

Den viste tabel giver eksempler for forskellige produkter. Se computerens

betjeningsmanual for yderligere oplysninger.

- Tryk pa [Resize]-knappen nar der indsendes signaler, der understgtter DVD-afspillere
eller wide screen-fijernsyn (16:9 billeder). Parametrene skifter mellem billeder i stgrrelsen
4:3 0og 16:9, nar der trykkes p& knappen.

- | visse tilfaelde kan et projiceret billede fryse fast, hvis det samme billede projiceres i lang
tid.

44 - Projektion

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 45 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

m Efter endt projektion

Projektion afsluttes ved at fglge den fglgende procedure.

1 siuk for det tilsluttede udstyr.
2 Tryk pé [Power]-knappen.

Der vises en besked for at kontrollere, at der skal slukkes for strammen.

I brower  computer video Mens  Synct  Esc  Help

o0 0600
©)

Power

dPower

3 Tryk pé [Power]-knappen en gang til.

Lampen slukker, betjeningsindikatoren blinker med et orange lys, og nedkglingsprocessen
begynder.

Power OFF?

Please press (©Power) Key again
to power off.

Power

bPower

Nar nedkglingsprocessen er feerdig, holder betjeningsindikatoren med at blinke og lyser
orange. Nedkglingstiden er ca. 60 sekunder (det kan veere leengere afhaengigt af den
omgivende temperatur).

Bemaerk

- Tryk p& en anden knap hvis der ikke skal slukkes for strammen. Beskeden forsvinder efter
syv sekunder, hvis der ikke trykkes pa nogen knap (projektoren forbliver teendt).

- Det er ogsa muligt at afslutte projektion ved at trykke pa [Power]-knappen som forklaret i
trin 2 i mere end et sekund (giver samme resultat som hvis der afsluttes via trin 3).

- Det er ikke muligt at bruge de forskellige knapper, nar betjeningsindikatoren blinker med
et orange lys. Vent i stedet til den holder med at blinke og begynder at lyse.

Efter endt projektion - 45

- —4e




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

%g 7600en.bk Page 46 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

4 Efter endt nedkgling (kontroller at betjeningsindikatoren lyser orange) tages stikket ud
af stikkontakten.

Betjeningsindikator

/\ Forholdsregel

Tag ikke stikket ud af stikkontakten nar betjeningsindikatoren blinker orange. Undladelse af at
folge denne forholdsregel kan beskadige udstyret og betyder, at lampen skal udskiftes tidligere.

5 Saet knappen R/C ON OFF til [OFF] nar fjer nbetjeningen bruges.

Bemaerk
Der teeres pa batterierne, hvis fjernbetjeningens [R/C ON OFF]-knap er sat til [ON]. Sgrg
for at fiernbetjeningens [R/C ON OFF]-knap seettes til [OFF], nar den ikke bruges.

6 Seet den forreste fod pa plads, hvis den har veeret trukket ud.

Stet projektoren med handen og laft derefter op i fodens justeringsgreb med en finger og
kar det forsigtigt op i hovedenheden.

Justeringsgreb til fod

7 swtlinsens deeksel pa.

46 - Efter endt projektion

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

ég 7600en.bk Page 47 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Justering af projektorens position

Projektoren kan justeres til falgende vertikale positioner

Justering af fadderne
Juster projektorens projektionsvinkel.

1 Left op i fodens justeringsgreb med en finger og heev projektorens forreste del.
Den forreste fod stikker ud.

Justeringsgreb til fod

2 Fjern fingeren fra fodens justeringsgreb og slip projektoren.

3 Drej den nederste del af den forreste fod for at finjustere hgjden mere preecist.

lavere

Bemaerk

- Skeermen kan i visse tilfaelde blive forvreenget, nar foden justeres. Juster forvraengning
vha. keystone-korrektion (se side 49 ).

- Den forreste fod seettes ned igen ved at |gfte i fodens justeringsgreb med en finger og
saenke projektoren.

Justering af projektorens position - 47

4~ s




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

%g 7600en.bk Page 48 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Justering af projektionsstgrrelse

Det er muligt at justere projektionsstarrelsen og rette forvraengning af billedet.

Der findes ogsa en funktion til eendring af skeermens billedsterrelse (se side 56 ) og en E-
Zoom-funktion til forstarrelse af bestemte omrader (se side 5 ).

Zoomjustering

1 Drej zoomringen for at foretage de pakreaevede justeringer (forstarrelse er mulig op ti
max. 1,3x).

Zoomring

Projektionsafstanden skal ogsa reguleres, nar skeermen forstgrres. (se side 24)

48 - Justering af projektionsstarrelse

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

ég 7600en.bk Page 49 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Keystone-korrektion
Foretag den ngdvendige justering hvis skeermen er blevet skeev pga. justering af foden.

1 Tryk pa [Keystone +, -]-knappen for at ggre skeermen leengere pa tveers.

Den justerede skaerm bliver mindre. Den justerede skaerm bliver mindre.

Keystone-korrektion kan justeres 30 grader opad (63 trin) og 30 grader nedad (64 trin).

30 grader opad

30 grader nedad

Bemaerk
- Skaermen bliver mindre, nar keystone-korrektion anvendes.
- Keystone-korrektionens status registreres. Foretag justeringer, der matcher
installationspositionen, nar projektorens position eller vinkel er blevet endret.
- Reducer skarpheden hvis der opstar flimmer efter keystone-korrektion. (se side 67 )
- Keystone-korrektion udfgres fra menuen (se side 69).

Justering af projektionsstarrelse - 49

4~ s




%g 7600en.bk Page 50 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

m Justering af billedkvalitet

Justerer billedfokus og forstyrrelser.

Fokusjustering
Justerer billedets fokus.

1 Drej fokuseringsringen for at foretage de pakreevede justeringer.

Fokuseringsring

- Det er ikke muligt at justere fokus, hvis linsen er snavset eller deekket med kondensvand.
Hvis dette sker, skal linsen ggres ren. (se side 85 )

- Finjustering er ikke mulig, hvis installationsafstanden er over de 1,1 til 14,5m (ELP-7600)
eller de 1,1 til 14,6m (ELP-5600). Kontroller installationsafstanden. (se side 24 )

Automatisk justering (ved projektion af computerbilleder)
Justerer automatisk computerbilledet s& der opnas maksimal effekt. De justerede indstillinger
er bl.a. Tracking, Position og Sync.

1 Tryk pé [« Enter]-knappen pé projektoren ([Auto]-knappen pa fjernbetjeningen).

Bemaerk
- Hvis automatisk justering pabegyndes, mens en af funktionerne E-Zoom, A/V Mute eller
Picture-in-Picture udfgres, foretages justering ikke, far den funktion, der udfares, er blevet
annulleret.
- Afheengigt af hvilken type signal, der udsendes af computeren, kan justering i visse
tilfeelde ikke udfgres korrekt. Hvis det er tilfeeldet, skal De justere Tracking og Sync. (se_

side 51)

50 - Justering af billedkvalitet

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 51 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM %g
EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

Justering af Tracking (ved projektion af computerbilleder)
Justeres nar der er vertikale striber pad computerbilledet.

1 Tryk pa [Tracking +, -]-knappen pa projektoren.

Justering af synkronisering (ved projektion af
computerbilleder)

Justeres hvis computerbilledet blinker eller er slgret, eller der er vertikal stgj pa billedet.

1 Tryk pé [Sync +, -]-knappen pa projektoren.

Hentning af justerede veerdier
(ved projektion af computerbilleder)

Det er muligt at registrere forudindstillede justeringsvaerdier og hente dem frem, nar der er
behov for det.

1 Tryk pa [Preset]-knappen pa fjernbetjeningen.
De tidligere registrerede veerdier i preset 1 til preset 5 skifter efterfglgende, nar der trykkes
pa denne knap.

- | visse tilfaelde skal disse justeringer foretages igen, hvis de udsendte veerdier fra
computeren (oplgsning, displayfarve) eendres pga. justering af blinkende eller slgret.

- | visse tilfaelde kan en blinkende og slgret skaerm skyldes justering af lysstyrke og
kontrast*.

- Billeder projiceres mere "levende”, hvis synkronisering justeres efter justering af Tracking.

- Automatisk justering samt justering afTracking og synkronisering er ikke mulig, hvis
computeren ikke indsender billedsignaler, f.eks. i forbindelse med projektion af
videobilleder.

- De forudindstillede veerdier skal registreres pa forhand. (se side 67 )

Justering af billedkvalitet - 51




EMP-7600/5600E PROJECTION.FM

%g 7600en.bk Page 52 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Introduktion af funktioner

De funktioner, der kan bruges ved at trykke pa knapper, nar der projiceres billeder, er neevnt

nedenfor.
Funktion Forklaring Knap Referenceside
Hovedenhed Fjernbetjening

Help Viser hvordan problemer lgses, nar de Help Help 53
opstar.

A/V Mute Afbryder midlertidigt billede og lyd. A/V mute A/V Mute 55

Freeze Fryser billedet. - Freeze 55

Resize /Andrer billedets starrelse. Resize Resize 56

E-Zoom Forstarrer billedet. - E-Zoom 57

Effect Tilfgjer billedet specialeffekter. - [1]-[5](Effect) 58

PinP Fgjer en underskeerm til billedet. - PinP 61

Preset Henter forudindstillede justeringsveerdier. - Preset 51

Keystone- Justerer skaevvridning af billedet. Keystone - 49

korrektion

Automatisk Justerer automatisk billedet s& der opnas «(Enter) Auto 50

justering maksimal effekt.

Tracking Justerer vertikale striber der vises pa Tracking - 51
billedet.

Synkronisering Justerer forstyrrelse, flimmer og vertikal Sync - 51
stgj der vises pa billedet.

Volume Justerer lydstyrken. Shift + Volume 62

Volume
Menu Viser menuen. Menu Menu 65

52 - Introduktion af funktioner




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

WA
2 7600en.bk Page 53 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

T —

Nyttige funktioner

Dette afsnit forklarer de effektive og nyttige funktioner, som f.eks. praesentationer, som man
kan bruge projektoren til.

m Nyttige funktioner

Hjeelpefunktion

Metoderne til problemlgsning er opdelt i separate afsnit og er forklaret nedenfor til brug, nar der
opstar problemer.

1 Tryk pé [Help]-knappen.
Hjeelpemenuen vises.

2 Veelg et emne.
Tryk pa [Sync+, -]-knappen pé& hovedenheden (kar [Enter]-knappen op og ned pa
fiernbetjeningen) for at veelge et emne.

(HELP Menu)

Help for the image
i Help for the sound
f Language selection(Language)

If you follow the instructions to solve the problem
unsuccessfully, unplug the power from the wall outlet and
contact with your local dealer.

< :Select @ :Enter @ :Exit

Nyttige funktioner - 53

4 5@




%g 7600en.bk Page 54 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

3 Hent emnet.
Hent emnet frem ved at trykke pa [Enter]-knappen p& hovedenheden ([Enter]-knappen pa
fiernbetjeningen).

{ The image is not in focus.

f The image is blurred.

6 The image is not displayed fully on the Screen.
(cut off/too big/too small/partial)

6 The colors of the image are not correct.

6 The image is too dark.

6 The image is trapezoid.

< :Select @:Enter @ :Return @ :Exit

Bemaerk

- Se afsnittet [Fejlifinding] i denne manual hvis hjeelpefunktionen ikke Igser Deres problem.
(se side 74)

- Hjeelpemenuen kan afbrydes ved at trykke pa [Help]-knappen.

54 - Nyttige funktioner

. - —4e




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

%g 7600en.bk Page 55 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Midlertidig afbrydelse af projektion

Det er muligt midlertidigt at afbryde billede og lyd.

A/NV Mute
Afbryder midlertidigt billede og lyd.

1 Tryk pa [A/V Mute]-knappen.
Billede og lyd afbrydes.

ANV Mute

Projektion starter igen, nar der trykkes pa [A/V Mute]-knappen én gang til, nar lyden
justeres, eller nar menuen vises.

Afheangigt af indstillingen kan der vaelges tre forskellige udseender, nér billede og lyd
afbrydes midlertidigt. (se side 69)

Sort farve BI& farve Brugerlogo

(Standardindstilling)

Epson-logoet er registreret i brugerlogoet. Et brugerlogo skal registreres og indstilles, far
man kan sendre det. (se side 70)

Fastfrysningsfunktion
Fastfryser billedet midlertidigt. Lyden afbrydes dog ikke.

1 Tryk pa [Freeze]-knappen.
Billedet fastfryses.

Freeze

Tryk pa [Freeze]-knappen én gang til for at afbryde fastfrysningen.

Midlertidig afbrydelse af projektion - 55

4~ s




%g 7600en.bk Page 56 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

m Skifte af billedstgrrelse

Vinduesdisplayet og displayet til ndring af billedstarrelse skifter, nar der projiceres billeder
vha. en computer. Projektion af videobilleder skifter mellem et format pa 4:3 og 16:9.

1 Tryk pa [Resize]-knappen.
Skeaermens starrelse skifter.

Resize

Computerbilleder

Vinduesdisplay Projiceret med den valgte oplgsning (display i reel storrelse). Sommetider kan
den projicerede starrelse og billedstgrrelsen veere forskellige.

Display med andret billedstarrelse: Projiceret med hgj eller lav oplgsning, sé billedet passer til
projektionens starrelse.

Eksempel: Nar input-oplgsningen er lavere end display-oplgsningen (i tilfzelde
af 640 x 480.)

Display med aendret billedstarrelse Vinduesdisplay

Eksempel: Nar input-oplgsningen er hgjere end display-oplgsningen. (ELP-
7600: | tilfeelde af 1600 x 1200, ELP-5600: | tilfeelde af 1024 x 768)

Display med aendret billedstgrrelse Vinduesdisplay

Bemaerk

- Starrelsen aendres ikke, hvis det flydende krystals display-oplgsning er den samme so
den valgte oplgsning (EMP-7600 : 1024 x 768 prikker, EMP-5600 : 800 x 600 prikker).

- En del af billedet vises ikke, hvis den valgte oplgsning er hgjere end det flydende krystals
display-oplgsning. Ker fiernbetjeningens [Enter]-knap nedad for at bladre gennem de
omrader, der ikke vises.

- Visse omrader i venstre og hgjre side vises ikke, nr SXGA (1280 x 1024 prikker) vises.
Tryk pa [Resize]-knappen samtidig med at De trykker pa [Shift]-knappen pa
hovedenheden for at skifte mellem venstre side, hgjre side, forstarrelse til fuld skeerm og
centreret.

56 - Skifte af billedstarrelse

ﬁ%

4~ s



e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

ég 7600en.bk Page 57 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

e Videobilleder

Skifte af billedstgrrelse kan udfgres for billeder i stgrrelsen 4:3 og 16:9. Billeder,der er optaget
med digitale videoer, og DVD-billeder kan projiceres pa skeerme, der er 16:9 brede.

4:3 display 16:9 display

ok -X

m Forstgrrelse af billeder (E-Zoom-
funktionen)

Det er muligt at forstgrre valgte dele af projicerede starrelser uden at foretage seendringer

1 Tryk pé [E-Zoom]-knappen.
Starrelsen vises i procent i nederste hgjre hjgrne, sa billedet kan formindskes eller
forstarres.

“:I.H.I.EL ﬁ Starrelsen vises i
] procent.

Bemeerk
- Der kan forstarres til 13 forskellige starrelser mellem 1x og 4x i spring pa 0,25x.
- En vis del af billedet vises ikke, nar det er blevet forstarret. Kar fiernbetjeningens [Enter]-
knap nedad for at flytte rundt pa skeermen og se denne del af billedet.
- Underskeerme vises forstarret, nar Picture-in-Picture-funktionen (billede-i-billede) bruges.

Forstarrelse af billeder (E-Zoom-funktionen) - 57

4~ s




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

%g 7600en.bk Page 58 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Effektfunktion

[Effect]-knapperne kan bruges til at endre billederne, s& de giver en virkningsfuld
praesentation. Effektindstillingerne kan sndres i effect-menuen. (se side 68)

Markgr/symbol
Trykker et symbol pa billedet.
1 Tryk pé& knappen [1] pa fjernbetjeningen.
Der skiftes mellem tre forskellige markgrer/symboler, nar der trykkes pa [1].
2 Kagr fjernbetjeningens [Enter]-knap nedad for at flytte markgrens/symbolets placering.

3 Symbolet trykkes pa markgrens placering, nar der trykkes pa fjernbetjeningens
[Enter]-knap.

- Effektfunktionen afbrydes, og markaren forsvinder, nar der trykkes pa [Esc]-knappen.
- Effekten kan fiernes ved at trykke pa knappen [5].
- Musen kan ikke bruges, nar effektfunktionen er aktiveret.

Boks

Tegner en boks pé billedet.

1 Tryk pé& knappen [2] pa fjernbetjeningen.

2 Kagr fjernbetjeningens [Enter]-knap nedad for at flytte markgren til startpositionen.

(-~

3 Tryk pé [Enter]-knappen for at indstille startpositionen.

58 - Effektfunktion

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

ég 7600en.bk Page 59 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

4 Kar fjernbetjeningens [Enter]-knap nedad for at flytte markaren til slutpositionen.
't

N

T

5 Tryk pa [Enter]-knappen for at indstille slutpositionen.

Bemaerk
- Effekten kan fiernes ved at trykke pa knappen [5].
- I nogle tilfaelde kan effekten veere vanskelig at se, afhaengigt af farvekombinationen i
billedets baggrund og boksen. Hvis det er tilfeeldet, kan boksens farve sendres. se side
_68)
- Musen kan ikke bruges, nar effektfunktionen er aktiveret.

Spotlight

Seetter spotlight pa en bestemt del af billedet.

1 Tryk pé& knappen [3] pa fjernbetjeningen.
Skifter mellem tre forskellige spotlight-starrelser nar der trykkes pa knappen [3].

2 Kagr [Enter]-knappen nedad for at flytte spotlightet.

Bemeerk
- Effektfunktionen afbrydes, og spotlightet forsvinder, nar der trykkes pa [Esc]-knappen.
- Musen kan ikke bruges, nar effektfunktionen er aktiveret.

Effektfunktion - 59




e

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

%g 7600en.bk Page 60 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Streg

Tegner en streg pa billedet.

1 Tryk pa knappen [4] pa fjernbetjeningen for at fa den kreevede marker/symbol frem.
Der skiftes mellem tre forskellige streger, nar der trykkes pa [4].

2 Tryk pa [Enter]-knappen for at indstille slutpositionen.

Bemaerk
- Effektfunktionen afbrydes, og stregen forsvinder, nar der trykkes pa [Esc]-knappen.
- I nogle tilfeelde kan effekten veere vanskelig at se, afhaengigt af farvekombinationen i
billedets baggrund og stregen. Hvis det er tilfeeldet, kan stregens farve eendres. (se side
_69)
- Musen kan ikke bruges, nar effektfunktionen er aktiveret.

Annullering af effekter

1 Tryk pa knappen [5] pa fjernbetjeningen.
Boksen, streger og andre effekter forsvinder.

60 - Effektfunktion

+- 4~ s




e

%g 7600en.bk Page 61 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E FUNCTION.FM

m Pin P-funktion

Videobilledet (YCbCr eller YPbPr) vises som en underskarm inde i computerens billede eller
component video-billedet.

1 Tryk pa [P in P]-knappen.

Betjeningsinstruktioner vises i nederste venstre side, og underskeermen vises i
hovedskaermens gverste hgjre side.

MW

==k

2 Kagr fjernbetjeningens [Enter]-knap nedad for at flytte underskaermen.

........

MM

3 Tryk pé [E-Zoom]-knappen for at &ndre underskaermens starrelse.

R
il | (il

[=52 ————
4 Tryk pé& knappen [1] pa fjernbetjeningen for at skifte til underskeermens lyd.

Tryk pa knappen [2] pa fiernbetjeningen for at ga tilbage til hovedskeermens lyd, efter
lyden er blevet skiftet.

5 Tryk pé [Enter]-knappen for at fastfryse underskaermens visning.
Instruktionerne i nederste venstre hjgrne forsvinder.

Bemeerk

- Underskaermen kan fiernes ved at trykke pa knappen [PinP] igen.

- Computer- eller videobilledet (kun component-signal) vises pa hovedskeermen og
videobilledet (video, S-Video) vises p& underskaermen. Videobilledet pd underskaermen
kan justeres vha. PinP-indstillingerne (se side 69).

- Skift underskaermens position, stgrrelse og lyd far underskeermens visning fastfryses
permanent.

- Underskeermen kan skifte mellem fem forskellige starrelser.

- Hvis underskaermens position aendres, vises underskeermen pa den tidligere indstillede
position, naeste gang funktionen PinP bruges.

- Nar billedet pa hovedskaermen er component video, og underskaermens billede er S-
Video, deler de lydindgangsporten, hvilket ggr det umuligt at veelge lydindgang.

P in P-funktion - 61




e

EMP-7600/5600E MENU.FM

%% | é 7600en.bk Page 62 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Justering og indstilling

Dette afsnit forklarer justering af hgjttalerens lydstyrke og indstillingsmenuens funktioner.

m Justering af lydstyrke

Lydstyrken kan justeres, nar der udsendes lyd fra projektorens hgijttalere.

1 Tryk pa [Volume+, -]-knappen og [Shift]-knappen samtidigt ([Volume+, -]-knappen p&
fjernbetjeningen).

mmmmmmmmmmm

......

- Volume +

62 - Justering af lydstyrke

. - e




EMP-7600/5600E MENU.FM

ég 7600en.bk Page 63 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Menukonfiguration

Menuen ggr det muligt at foretage de forskellige justeringer og indstillinger.

Menuemner

Menuerne er opdelt i hovedmenuer og undermenuer og er opbygget hierarkisk. Billedmenuen
varierer ogsa afhaengigt af indgangskilden (tilsluttet port).

Hovedmenuer Undermenuer (billede)

Position @+  Adjustment
Audio Tracking 19999
Effect Sync.

Setting Brightness

Capture Contrast

Advanced Sharpness

About Gamma 8

Reset All 1 Dynamic I Normal | Natural
Resolution : JAuto I Manual @» Select

[
Preset ®»  Select
Reset @®» Execute

2 :Select @ :Enter

e Menuemner

Billedmenu - Computer (D-Sub 15) Billedmenu - Computer (DVI-D)

Video Position ®»  Adjustment Brightness 8 0 CI—C
Audio Tracking 9999 Audio Contrast : 0 I
Effect Sync. 99 Effect Sharpness : 0 S
Setting Brightness 0 CI—D Setting Gamma g
Capture Contrast 0 CE—D Capture { Dynamic I Normal  { Natural
Advanced Sharpness 0 S Advanced Reset @+  Execute
About Gamma About
Reset All { Dynamic 0 Normal  § Natural Reset All

Resolution §Auto  IManual @+ Select

[

Preset ®>» Select

Reset ®» Execute
3 :Select @ :Enter 3 :Select @ :Enter

Billedmenu- Video (Video/S-Video) Billedmenu - Video (YCbCr/YPbPr)

Video Position ®>»  Adjustment Video o o Ad
Audio Brightness 0 Audio g 0 B
Effect Contrast 0 08 D
Setting Color 0 0@ ]
Capture Tint 0 0@ ]
Advanced Sharpness 0 p 08 B
About Gamma Abo a
Reset All 1 Dynamic 0 Normal  § Natural Reset A D

Smooth Motion foN 00 0 o

Video Signal @» Select [Auto [

Reset ®»  Execute Rese (o
$ :Select @ :Enter ect ®

Bemaerk
- De viste emner i billedmenuen varierer afhaengigt af den projicerede indgangskilde, og de
fleste menuer kan ikke justeres — pa nzer af menuen til den projicerede kilde.
- De fleste emner i billedmenuen kan ikke justeres, nar der ikke udsendes billedsignaler.

Menukonfiguration - 63




ég 7600en.bk Page 64 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Lydmenu

Video Volume

Treble

Effect Bass

Setting Reset Execute
Capture

Advanced

About

Reset All

Indstillingsmenu

Video Keystone
Audio PinP

Effect No-Sigual Msg.
Prompt
Capture AN Mute : | Black| Blue § Logo
Advanced BNC : | RGB | YChCr § YPbPr
About Sleep Mode : JON | OFF

Reset All Reset @+  Execute

1 Composite 0 S-Video
: | OFF | Black | Blue | Logo
:JON JOFF

< :Select @ :Enter

Menu for avancerede indstillinger

Video Language ®+  Select [English]
Audio Startup Screen  : JON  § OFF
Effect Color Setting
Setting { Absolute Color Temp. | RGB @ Select
Capture Comp2Sync Termination joN 1 OFF
Rear Proj. foN  |OFF
About Ceiling :JON  JOFF
Reset All Reset ®» Execute

3 :Select @ :Enter

Nulstillingsmenu

Video
Audio
Effect
Setting
Capture

Advanced

About

Reset All

EMP-7600/5600E MENU.FM

Effektmen

Video 1 Cursor/Stamp
Audio 2Box

3 Spotlight
Setting 4 Bar
Capture Cursor Speed
Advanced Reset
About
Reset All

< :Select @ :Enter

®»  Setting
s

Setting
Setting
Setting
IMIH

Execute

Brugerlogo-menu

Video

Audio User's Logo Capture

Effect
Setting
Advanced
About
Reset All

Q> Execute

Informationsmenu

Video Lamp ON Time

Audio Video Source

Effect Frequency

Setting

Capture SYNC Polarity

Advanced

SYNC Mode

Reset All Resolution

Refresh Rate

3 :Select @ :Enter

9999 H
Computer

H 999. 99 KHz
V999, 99 Hz
H Positive

V Negative
Sync On Green
9999x9999
999. 9 Hz

Informationsmenuen viser den projicerede kildes

indstillinger

Lampens teendingstid vises som OH mellem 0 og 10 timer og i enheder pa 1 time over 10
timer

64 - Menukonfiguration




e

EMP-7600/5600E MENU.FM

ég 7600en.bk Page 65 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Menufunktioner

Menuerne kan bade betjenes via projektoren og fiernbetjeningen.

Betjeningsmetode

1 Tryk p& [Menu]-knappen.
Hovedmenuen vises.

Menu

O
® 6
9

2 Vealg det pakraevede emne.

Tryk pa [Sync+, -]-knappen pa projektoren (kar [Enter]-knappen op og ned pa
fiernbetjeningen) for at veelge emnet.

Video
Audio
Effect
Setting

Capture

About
Reset All

3 Hent det valgte emne.

Tryk pd « [(Enter)]-knappen pa projektoren ([Enter]-knappen pa fiernbetjeningen) for at
hente det valgte emne frem. Undermenuen vises.

4 Veelg derefter det detaljerede emne.
Tryk pa [Sync+, -]-knappen pa projektoren (kgr [Enter]-knappen op og ned pa
fiernbetjeningen) for at veelge underemnet.
De viste emner i billedmenuen og informationsmenuen varierer afhengigt af den
projicerede kilde.

Language ®»  Select [English]
Startup Screen  : JON | OFF
Color Setting :

() Absolute Color Temp. (JRGB @) Select

Comp2Sync Termination : JON | OFF
Rear Proj. :JON  JOFF

Ceiling :JON  JOFF

Reset ®» Execute

Menufunktioner - 65




%g 7600en.bk Page 66 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM
EMP-7600/5600E MENU.FM

5 Veelg parameterverdien.
Tryk pa [Tracking +, -]-knappen pa projektoren (kar [Enter]-knappen til venstre eller hgjre
pa fiernbetjeningen) for at veelge parametervaerdien.

Language ®» Select [English]
Startup Screen  : J ON  § OFF
Color Setting

§ Absolute Color Temp. § RGB @9 Select
Comp2Sync Termination : JON  JOFF

Rear Proj. :(JON  [JOFF
Ceiling :JON  QOFF
Reset ®» Execute

- «d (Enter) kan veelges efter alle navne i undermenuen, der udfarer parametrene, og
fortseetter ogsé pa de nzeste lavere niveauer. Tryk pa [Enter]-knappen for foretage dett
valg og veelg derefter parameterindstillingen igen.

- Se listen med indstillinger for yderligere oplysninger om hver indstillings funktion. (se side
_67)

6 Indstil alle de andre emner pa samme made.

7 Tryk p& [Menu]-knappen.
Menuen forsvinder.

- Tryk pa [Esc]-knappen for at ga tilbage til den foregdende menu.

- De viste emner i billedmenuen varierer afhaengigt af den projicerede indgangskilde, og
kun menuen til den projicerede kilde kan justeres.

- Billedmenuer kan ikke justeres, nar der ikke udsendes billedsignaler.

66 - Menufunktioner

+- 4~

e




%g 7600en.bk Page 67 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

Indstillingsemner

Hovedmenu Undermenu Funktion Standardveerdi

Video Position Flytter billedets placering op, ned, til venstre og til hgjre. | Afhaenger af
Tryk pa [Enter]-knappen for at foretage den kreevede forbindelsessig
justering af den viste skaerm til justering af placering. nalerne

Tracking Justerer vertikale striber der vises pa computerbilledet. Afhaenger af

forbindelsessig
nalerne

Sync. Justerer forstyrrelse, flimmer og vertikal stgj der vises pd | 0
computerbilledet.

- Forstyrrelse og flimmer kan forekomme som resultat af
justering af lysstyrke og kontrast.
- Det er muligt at regulere hvor levende, billedet skal
veere, ved at justere synkroniseringen efter justering af
tracking.
Brightness Justerer billedets lysstyrke. Central veerdi
)

Contrast Justerer billedets kontrast. Central veerdi

©)

Color Justerer billedets farvedybde. Central veerdi

©)

Tint Justerer billedets farvetone. Central veerdi

©

Sharpness Justerer billedets skarphed. Central veerdi

(©)

Gamma Regulerer hvor levende billedets farve skal veere. Normal
Dynamic: Giver et billede med klar farveforskel.

Velegnet til visning af tegninger csv.
Normal: Projicerer farvetone uden korrektion.
Natural: Giver et billede med naturlig farvetone.
Velegnet til videobilleder.

Resolution Indstiller input-oplgsningen. Auto

Auto: Justerer automatisk input-oplgsningen.
Manual: Tryk p& [Enter]-knappen og veelg den
péakreevede indstilling fra den menu til valg af input-

oplgsning, der vises.

Preset Det er muligt at gemme de nuveaerende veerdier for Ikke registreret
computerens input-signal (input-oplgsning, tracking,
synkroniseringssignaler, lysstyrke, kontrast, skarphed,

Gamma).

Tryk pa [Enter]-knappen og veelg det forudindstillede

tal, hvor der skal registreres, fra den menu til
forudindstilling, der vises.

- De justeringsveerdier, der registreres under et
forudindstillet tal, repraesenterer systemets nuvarende
status. Kontroller at de optimale veerdier er blevet
indstillet, fgr disse data registreres.

- De forudindstillede justeringsveerdier kan fiernes ved at
trykke pa [Preset]-knappen. (se side 51)

Menufunktioner - 67



EMP-7600/5600E MENU.FM

%g 7600en.bk Page 68 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Hovedmenu

Undermenu

Funktion

Standardveerdi

Video

Video Signal

Indstiller videosignal-metoden.

Tryk pa [Enter]-knappen og vaelg den pékreevede

indstilling fra den menu til valg af videosignal-metode,

der vises.

-Videosignal-metoden indstilles automatisk til [Auto],
men [Auto] ma ikke bruges tilPAL-systemet (60Hz).

Auto

Reset

Stiller alle billedmenuvardierne tilbage til

standardveerdierne.

Tryk pa [Enter]-knappen og veelg derefter [Yes] (ja) p&

den skeerm, der vises.

-Veelg [Reset All] for at stille alle billed- og lydveerdier
tilbage til standardindstillingerne. (se side 71)

Sound (lyd)

Volume

Justerer lydstyrken.

20

Treble

Regulerer de hgje toners styrke.

Central veerdi

©

Bass

Regulerer de lave toners styrke.

Central veerdi

©

Reset

Stiller alle lydvardier tilbage til standardvardierne.

Tryk pa [Enter]-knappen og valg derefter [Yes] (ja) pa

den skaerm, der vises.

-Veelg [Reset All] for at stille alle billed- og lydveerdier
tilbage til standardindstillingerne. (se side 71)

Effect (effekt)

Cursor/
Stamp

Indstiller form, starrelse, farve og leengde for de

markarer/symboler der styres vha. knappen [1] pa

fjernbetjeningen.

Tryk pa [Enter]-knappen og velg en markgr/symbol i

indstillingsmenuen. Form, starrelse, farve og leengde

kan indstilles ved at trykke pa knapperne 1-3. | visse

tilfeelde kan den valgte markars form, starrelse, farve og
leengde ikke indstilles.

- Knappen [1] bruges til at styre markgr/symbol-
funktionen. Markgrens/symbolets type skifter mellem
1-3 hver gang, der trykkes pa knappen [1]. (se side 58)

Individuelle
indstillinger fra
1-3

Box

Indstiller brug/ikke brug og form for farve og skygge pa

den boks, der styres via knappen [2] pa fiernbetjeningen.

Tryk pa [Enter]-knappen og velg det pakraevede emne i

boksens indstillingsmenu.

-Knappen [2] bruges til at styre boksens funktion. (se_
side 58)

Color: Magenta
Shading: No
Shape: Square

Spotlight

Indstiller starrelsen for det spotlight der styres via

knappen [3] pa fiernbetjeningen.

Tryk pa [Enter]-knappen og velg det pdkraevede emne i

spotlightets indstillingsmenu.

- Knappen [3] bruges til at styre spotlightets funktion. (se_
side 59)

Size: Medium

68 - Menufunktioner



%g 7600en.bk Page 69 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

Hovedmenu

Undermenu

Funktion

Standardveerdi

Effect (effekt)

Bar

Indstiller farve, retning og bredde for den streg, der

styres vha. knappen [4] pa fiernbetjeningen.

Tryk pa [Enter]-knappen og velg det pakraevede emne i

stregens indstillingsmenu. Farve, retning og bredde kan

veelges individuelt for hver af indstillingerne 1-3.

-Knappen [4] bruges til at styre stregens funktion.
Markgrens/symbolets type skifter mellem 1-3 hver
gang, der trykkes pa knappen [1]. (se side 60)

Individuelle
indstillinger fra
1-3

Cursor
Speed

Veelger markgrens hastighed.
L: Langsom M:Mellem H:Hurtig

Reset

Stiller alle effektveerdier tilbage til standardverdierne.

Tryk pa [Enter]-knappen og veelg derefter [Yes] (ja) p&

den skeerm, der vises.

-Veelg [Reset All] for at stille alle billed- og lydvaerdier
tilbage til standardindstillingerne. (se side 71)

Setting
(indstilling)

Keystone

Justerer billeder der er trapezformede.

- Skeermen geres mindre, nar keystone-korrektion
anvendes.

- Keystone-korrektionens status registreres. Foretag
justeringer, der matcher installationspositionen, nar
projektorens position eller vinkel er blevet eendret.

-Reducer skarpheden hvis der opstar flimmer efter
keystone-korrektion. (se side 67)

Central veerdi

©

PinP

Veelger inputkilden for P in P-funktionens underskaerm.

-P in P-funktionen udfgres ved at trykke pa
fiernbetjeningens [PinP]-knap. (se side 61)

Composite

No Signal
Msg

Status for [No Image Signal Input] (intet input af
billedsignal) og visning af andre meddelelser.

- Brugerlogoet skal registreres og indstilles, for det kan
justeres.

Blue

Prompt

Indstiller om inputkilden skal vises pa skeermen eller ej.

ON

A/V Mute

Indstiller skaermstatus for nar der trykkes pa [A/V
Mute]-knappen.

-Brugerlogoer skal registreres og indstilles, for de kan
justeres.

Black

Computer2

Indstiller de input-billedsignaler der er forbundet med

porten Computer2/Component Video.

RGB : Valgt ndr kilden er et RGB-signal.

YCbCr : Valgt nar kilden er et component video-signal
(YCDbCr).

YPbCr : Valgt nar kilden er et component video-signal
(YPDCr).

RGB

Menufunktioner - 69




%g 7600en.bk Page 70 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

Hovedmenu

Undermenu

Funktion

Standardveerdi

Setting
(indstilling)

Sleep Mode

Veelger energisparefunktionen nar der ikke udsendes
billedsignaler. Nar den er sat til [ON], afsluttes
projicering automatisk, og projektoren star pa standby,
hvis der ikke udsendes billedsignaler, og projektoren
ikke bruges i en periode pa tredive minutter
(betjeningsindikatoren lyser orange).

Tryk pa [Power]-knappen for igen at starte projektion.

ON

Reset

Stiller alle veerdier i indstillingsmenuen tilbage til

standardverdierne.

Tryk pa [Enter]-knappen og valg derefter [Yes] (ja) pa

den skeerm, der vises.

-Veelg [Reset All] for at stille alle billed- og lydvaerdier
tilbage til standardindstillingerne. (se side 71)

User’s Logo

Execute

Registrerer brugerlogoer. (se side 72 )

Tryk pa [Enter]-knappen og felg de instruktioner, der

vises pa skaeermen.

- Det tager lidt tid at gemme. Forsgg ikke at bruge
projektoren eller det udstyr, der er forbundet med den,
nér denne procedure er i gang, da det ellers kan
beskadige projektoren eller dens udstyr.

- Der kan registreres en stgrrelse pa 400 x 300 prikker.

- Billedets starrelse justeres, nar der projiceres
videobilleder.

EPSONS logoer

Advanced
(avanceret)

Language

Indstiller det sprog, der bruges til at vise meddelelser.
Tryk pa [Enter]-knappen og vaelg det pakreaevede sprog i
den viste menu til valg af sprog.

English
(Engelsk)

Startup
Screen

Viser brugerlogoet nar projektoren varmer op, efter der

er blevet teendt for den.

- Brugerlogoet skal registreres og indstilles, for det kan
justeres.

ON

Color
Setting

Justerer billedets farvetemperatur.

Absolute color temperature: Indstiller
farvetemperaturen.

RGB: Indstiller styrken af RGB-farverne (red, grgn og
bla.)

Tryk pa [Enter]-knappen for at hente menuen for
farveindstilling frem. Veelg R, G og B og indstil derefter
den pakraevede vaerdi.

- Seet farvetemperaturens veerdi til malestokkens veerdi.

Absolute color
temperature
7500K

70 - Menufunktioner




%g 7600en.bk Page 71 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

Hovedmenu Undermenu Funktion Standardveerdi
Advanced Rear Proj. Indstil denne til [ON] for at projicere billeder pa en OFF
(avanceret) halvgennemsigtig skeerm fra bagsiden. Det projicerede

billede vendes.
Ceiling Indstilles til [ON] for at projicere billeder nar projektoren | OFF
haenger ned fra loftet. Det projicerede billede kan vendes
fra venstre til hgjre og op og ned.
-Man skal bruge den ekstra enhed til ophaeng fra loftet
for at kunne haenge projektoren ned fra loftet. (se side
90)
Reset Stiller alle veerdier i den avancerede menu tilbage til -
standardveerdierne.
Tryk pa [Enter]-knappen og veelg derefter [Yes] (ja) p&
den skeerm, der vises.
-Veelg [Reset All] for at stille alle billed- og lydvaerdier
tilbage til standardindstillingerne.

Information (Viser de nuveerende indstillinger) -
Reset all Execute Stiller alle veerdier i indstillingsmenuerne tilbage til -
(nulstil alle) standardindstillingerne.

Tryk pa [Enter]-knappen og valg derefter [Yes] (ja) pa

den skaerm, der vises.

- Brug [Reset]-funktionen fra hver enkelt undermenu for
at stille billed- og lydindstillingerne tilbage til
standardveerdierne for hver menu.

-Brugerlogo, lampetid, sprog og BNC-indstillinger stilles
ikke tilbage til standardveerdierne. Udfer
tilbagestillingsproceduren efter lampen er blevet
udskiftet. (se side 87)

Den viste billedmenuen og information varierer afhaengigt af den projicerede indgangskilde, og

kun menuen til den projicerede kilde kan justeres.
Informationsmenuen viser den projicerede Kkildes indstillinger.

Menufunktioner - 71




e

EMP-7600/5600E MENU.FM

ég 7600en.bk Page 72 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Registrering af brugerlogo
Registrerer de billeder der vises som brugerlogo pa nuverende tidspunkt.

1 Viser det billede der skal registreres som brugerlogo.

2 Tryk p& [Menu]-knappen og veelg [User’ s Logo]«JExecute].
Bekreeftelsesskaermen vises.

Video

Audio User's Logo Capture © Execute
Effect

Setting

Capture

Advanced

About

Reset All

@ :Return @ :Execute

3 Velg [Yes] (ja) og tryk derefter pd < (Enter)]-knappen pa hovedenheden ([Enter]-
knappen pa fjernbetjeningen).
Det billede, der skal registreres, vises.

User's Logo Capture

Do you use the present image
as a user's logo?

Yes (@I

@ :Return 4> :Select @ :Execute

4 Juster billedets placering vha. knapperne [Sync +/-] og[Tracking +/-] pd hovedenheden
([Enter]-knappen pa fjernbetjeningen), og tryk derefter pa
[«AEnter]-knappen pa hovedenheden ([Enter]-knappen pa fjernbetjeningen).
Bekreeftelsesskeermen vises.

ve @ Enter

\_=

@ Return_4 /4> :Mo
-

72 - Menufunktioner

- 4~ s




e

ég 7600en.bk Page 73 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E MENU.FM

5 Velg [Yes] (ja) og tryk derefter pd < (Enter)]-knappen pa hovedenheden ([Enter]-
knappen pa fjernbetjeningen).
Skeermen til indstilling af forstarrelse vises.

User's Logo Capture

Do you use this image?

Yes (No D

® :Return <> :Select @ :Execute

6 Vealg forstarrelsesfaktoren og tryk derefter pa [ « (Enter)]-knappen pa hovedenheden
([Enter]-knappen pa fjernbetjeningen).
Der vises en skeerm, hvor De skal bekrzfte, at De gnsker at gemme disse indstillinger.

User's Logo Capture

Set the zoom rate.

zoom rate :
f100 0200 0300

@ Return  4»:Select @ :Execute

7 Velg [Yes] (ja) og tryk derefter pd < (Enter)]-knappen pa hovedenheden ([Enter]-
knappen pé fjernbetjeningen).
Billedet gemmes. Vent til skeermen [saving completed] vises.

User's Logo Capture

Do you save the user's logo?

Yes o

If you save it,
the previous user's logo
will be overwritten.

@ Return 4> :Select @ :Execute

Bemaerk
- Det tager lidt tid at gemme disse indstillinger. Brug ikke projektoren eller tilsluttet udsty
mens gemmeprocessen er i gang,. da det ellers kan beskadige projektoren eller dens
udstyr.
- Der kan registreres en billedstarrelse pa 400 x 300 prikker.
- Billedets starrelse aendres afhaengigt afinput-oplgsningen.

Menufunktioner - 73




%g 7600en.bk Page 74 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Fejlfinding
Dette afsnit forklarer potentielle problemer, og hvordan man undgéar dem.
m Fejlfinding
Hvis De har mistanke om et problem, skal De farst checke projektorens indikatorer

Projektoren er udstyret med betjeningsindikator, lampeindikator og temperaturindikator, der
alle er med til at vise projektorens status.

Betjeningsindikator

Lampeindikator

Temperaturindikator

Betjeningsindikator

Indikatorstatus Arsag Afhjelpning eller status Referenceside
Lyser orange Standby status (Ikke en fejl) 42
Projektion starter, nar der trykkes pa [Power]-
knappen.
Blinker orange Nedkgling er i (Ikke en fejl) 42
gang -Vent et gjeblik. Projektorens nedkealingstid

(nedkgling af lampen) afhanger af den
omgivende temperatur osv.

- [Power]-knappen kan ikke bruges, nar
projektoren kgler af. Knappen lyser orange,
nar nedkalingsprocessen er feerdig. Tryk p&
knappen igen nar dette sker.

Lyser grgn Projektion erigang | (lkke en fejl) 42
Blinker grgnt Opvarmning er i (Ikke en fejl) 42
gang -Vent et gjeblik.

- Den grgnne lampe holder med at blinke og
begynder i stedet at lyse, nar
opvarmningsproceduren er feerdig.

74 - Fejlfinding




ég 7600en.bk Page 75 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Indikatorstatus

Arsag

Afhjeelpning eller status

Referenceside

Lyser rgdt

Intern fejl

Indstil brugen af projektoren, tag stikket ud af
stikkontakten og kontakt Deres forhandler
eller naermeste adresse pa for reparation.

Slukket

Der er ikke teendt
for strammen

Der er ikke teendt for stremmen.
- Kontroller stremledningens forbindelse.
- Kontroller stikkontakten strgmtilfarsel.

42

Lampeindikator

Indikatorstatus

Arsag

Afhjeelpning og status

Referenceside

Blinker rgdt

Lampefejl

-Udskift lampen med en ny (ELPLP12).

-Hvis lampen er i stykker, skal De veere
forsigtig, s& De ikke skeerer Dem, og kontakte
Deres nermeste adresse pa for reparation.

- Sgrg for at lampen og dens daeksel saettes
ordentligt pa efter udskiftning af lampen.
Udstyret har en mekanisme, der forhindrer
teending af lampen, hvis lampen og dens
daeksel ikke er blevet sat ordentligt pa.

87

Blinker orange

Lampen skal
udskiftes.

Udskift lampen med en ny (ELPLP12).

87

Slukket

(Ikke en fejl)
Der er ikke teendt for strammen, eller normal

projektion er i gang.

Fejlfinding - 75




EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 76 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Temperaturindikator

Indikatorstatus Arsag Afhjelpning og status Referenceside

Lyser rgdt Hgj intern -Brug projektoren inden for de tilladelige
temperatur temperaturforhold p& mellem 5 grader
(overophedning) Celsius og 40 grader Celsius.

- Installer projektoren et sted med god
ventilation og serg for at kanalerne til
luftindtag og luftudtag ikke blokeres.

- Rens luftfilteret. 85

23

Blinker readt Intern fejl Indstil brugen af projektoren, tag stikket ud af
stikkontakten og kontakt Deres forhandler
eller naermeste adresse pé for reparation.

Blinker orange Nedkgling pga. for | - (Dette er ikke en fejl, men projektion standser

hgj temperatur er i automatisk, hvis temperaturen stiger

gang yderligere.)

-Brug projektoren inden for de tilladelige
temperaturforhold pa mellem 5 grader
Celsius og 40 grader Celsius.

- Installer projektoren et sted med god
ventilation og serg for at kanalerne til
luftindtag og luftudtag ikke blokeres.

-Rens luftfilteret. 85

23

Slukket (Ikke en fejl)
Der er ikke teendt for strammen, eller normal
projektion er i gang.

- Se afsnittet [Nar indikatorerne ikke hjeelper] pa nzeste side hvis indikatorerne virker
normale, men det projicerede billede er mangelfuldt.

- Kontakt Deres forhandler hvis der forekommer en indikatorstatus, som ikke er beskrevet i
ovenstaende tabel.

76 - Fejlfinding




e

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 77 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Nar indikatorerne ikke hjeelper

Se de enkelte emner hvis de fglgende situationer opstir, men indikatorerne ikke hjelper.

- Billedet projiceres ikke side 77
- Ingen lyd side 82
- Billedet er uklart side 79
- Fjernbetjeningen virker ikke side 83
- Billedet er opskaret (stor)/lille side 81
- Projektoren kan ikke afbrydes side 83
- Billedets farve er darlig side 81
- Billedet er mgrkt side 81

Billedet projiceres ikke
e Der vises ingenting

o Sidder linsedekslet stadig pa?
se side 41
e Er der blevet slukket for strammen og teendt igen umiddelbart
derefter?
[Power]-knappen virker ikke efter endt projektion (under
nedkglingsproceduren). [Power]-knappen virker igen, nar
Der vises ingenting nedkglingsprocessen er feerdig. Nedkgling af projektionslampen:
betjeningsindikatoren lyser orange.
se side 42
e Er Sleep Mode (standby) sat til ON?
Hvis sleep mode seettes til [ON], slukker lampen automatisk, hvi
projektoren ikke bruges, og der ikke indsendes signaler i en periode
pa tredive minutter.
se side 70
e Trykkede De pa Power]-knappen?
se side 42
e Erbilledets lysstyrke blevet justeret korrekt?
se side 67
e Ersystemets [A/V Mute]-funktion aktiveret?
se side 55
o Stil billedet tilbage til normal.
seside 71
e Erinputbilledet helt sort?
| visse tilfeelde kan billedet blive helt sort pga. pauseskeerme osv.
e Indsendesder billedsignaler?
Der vises ingen meddelelse, hvis parametret [Menu] - [Settings] -
[No Signal Display] er sat til OFF. Szet denne til black (sort) eller blue
(bld) for at se meddelelsen.
Se de enkelte emner nar meddelelsen vises.
se side 78

Nar indikatorerne ikke hjeelper - 77

4~ s




e

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 78 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

e Meddelelser

Er oplgsningen for de billedsignaler, der udsendes fra computeren,
hgjere end den oplgsning, der kan vises (ELP-7600: 1600 x 1200,
ELP-5600: 1440 x 1080)?

se side 26

Kontroller at indstillingen understgtter frekvensen for de
billedsignaler, der udsendes fra computeren.

[Not Supported] Se computerens betjeningsmanual for oplysninger om gndring af
(understattes ikke) oplgsning og frekvens for billedsignaler, der udsendes fra
vises computeren.
seside 26

Er ledningerne forbundet korrekt?

se side 26, 37

e Er de korrekte billedinput-porte blevet valgt?

Tryk p& knapperne [Computer] eller [Video] pé projektoren ([Comp1],
[Comp2/YCbCr] [Video] pa fiernbetjeningen) for at skifte billedet.

se side 43

[No Signal] e Er der teendt for strammen til den tilsluttede computer eller
('”t?/tizgna') videoudstyret?

seside 44

Udsendes der billedsignaler fra den tilsluttede computer eller
videoudstyret?

Notebook-computere og computere med flydende krystal skal
udsende billedsignaler til projektoren.

Billedsignaler udsendes ikke eksternt af den simple grund, at de
udsendes til LCD-skaermen under normale forhold, sé indstillingen
skal skiftes til eksternt output.

For visse modellers vedkommende udsendes billedsignaler ikke til
LCD-skeermen i forbindelse med eksternt output.

se side 26

78 - Nar indikatorerne ikke hjaelper

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 79 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Billedet er uklar

Er fokus blevet indstillet korrekt?

se side 50

Er projektionsvinklen blevet stagrre pga. justering af fedderne?
1 visse tilfeelde kan det vertikale fokus vaere svaert at opna, hvis
projektionsvinklen er for stor.

Er projektorafstanden velegnet?

- Skeermen er sloret. Den anbefalede projektionsafstand er mellem 1,1m og 14,5m (EMP-
-Der kan ikke 7600)/1,1 og 14,6 (EMP-5600). Placer projektoren inden for denne
opné}s fokusi visse afstand.
omrader. seside 24
e Er linsen snavset?
se side 25
o Skinner projektionslyset pa skeermen i en ret vinkel?
seside 85

Er linsen dugget?

Der opstar kondensvand pa linsens overflade, nar projektoren
pludselig flyttes ind i et varmt lokale fra et koldt lokale, og dette kan
betyde, at billedet forekommer slgret. Hvis det sker, skal De slukke for
strammen og lade projektoren std i lidt tid.

Er [Sync., Tracking og Position] blevet justeret?

Billedet kan justeres vha. knapperne [Tracking] og [Sync] pa
projektoren, mens billedet vises p& skeermen. Justering kan ogsa
foretages ved at &bne [Menul].

seside 51,67

Er billedets signalformat blevet indstillet korrekt?

- Computerbilleder:

Indstil signalformatet vha. [Menu] - [Image] - [Resolution]. | visse
tilfelde kan indsendte billedsignaler ikke indstilles i [Auto]-mode.
seside 67

- Videobilleder:

Velg videosignalets format vha. [Menu] - [Advanced] - [Video
Signal]. I visse tilfeelde kan indsendte videobilledsignaler ikke
indstilles i [Auto]-mode.

se side 68

Nar indikatorerne ikke hjeelper - 79

4~ s




e

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 80 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

e Er kablet forbundet korrekt?

R "’"‘l":’:’tﬁ se side 26, 37

J’ﬁ’ﬂ el e Har De valgt den korrekte oplgsning?

vji@ ! MHM Ret computeren til de signaler projektoren understatter. Se
Saont computerens betjeningsmanual for oplysninger om hvordan

signalerne &ndres.

-Billedforstyrrelse. se side 26
'E‘?Ir Zr stgj pd e Er [Sync., Tracking og Position] blevet justeret?
illedet

Billedet kan justeres vha. knapperne [Tracking] og [Sync] pa
projektoren, mens billedet vises pa skaeermen. Justering kan ogsa
foretages ved at &bne [Menul].
se side 51, 67

e Er ledningen blevet forleenget?
| visse tilfad de kan stgj forekomme, hvis kablet forlaanges.

e Er billedets signalformat blevet indstillet korrekt?
- Computerbilleder:
Indstil signalformatet vha. [Menu] - [Image] - [Resolution]. | visse
tilfelde kan indsendte billedsignaler ikke indstilles i [Auto]-mode.
seside 67
- Videobilleder:
Velg videosignalets format vha. [Menu] - [Image] - [Video Signal
Format]. I visse tilfeelde kan indsendte videobilledsignaler ikke
indstilles i [Auto]-mode.
se side 68

e Passer indstillingerne i [Menu] [Settings] [Computer2] til Deres
system?
- Til computerbilleder:
Indstilles til [RGB].
- Til videobilleder:
Til component video-signaler skal indstillingen seettes til enten
[YCbCr] eller [YPbPr], afheengigt af inputsignalet.
se side 38, 39
Til RGB Video-signaler skal den seettes til [RGB].

80 - Nar indikatorerne ikke hjaelper

+- 4~ s




e

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 81 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Billedet er opskaret (stor)/lille

o [Resize]-indstillingerne er muligvis ikke blevet valgt korrekt.
Tryk pa [Resize]-knappen.

se side 56

Er [Position] blevet justeret korrekt?

Juster vha. [Menu] - [Image] — [Position].

se side 67

-Billedet er
opskaret

-Billedet er lille .
e Har De valgt den korrekte oplgsning?

Ret computeren til de signaler projektoren understgtter. Se
computerens betjeningsmanual for oplysninger om hvordan
ml].l.l signalerne &ndres.

se side 26
AEndr oplgsningen for computere af typen notebook og flydende
Krystal.
Enten skal oplgsningen a&ndres, s& displayet fylder hele skaermen,
eller billedsignalerne skal indstilles, s& kun eksternt output er mulig.
se side 26

Billedets farve er darlig

o Er billedets lysstyrke blevet justeret korrekt?

se side 67
o Er kablerne forbundet korrekt?

se side 26, 37
e Er kontrasten blevet justeret korrekt?

se side 67
e Er farveindstillingen blevet justeret korrekt?

se side 70
e Er farvens intensitet og farvetone blevet justeret korrekt?
(Displayet pa computerens skeerm eller den flydende krystalskeerm
vil ikke altid matche billedets farvetone, men dette er ikke unormalt.)
se side 67
Skal lampen udskiftes?
Hyvis lampeindikatoren blinker, betyder det, at lampen snart skal
udskiftes. Nar lampen snart skal udskiftes, vil billedet se mgrkere ud,
og farvetonen vil vaere darligere. Hvis det er tilfeldet, udskiftes
lampen med en ny.
se side 87
Passer indstillingerne i [Menu] [Settings] [Computer2] til Deres
system ved brug til input af signaler fra component video?
Til component video-signaler skal indstillingen seettes til enten
[YCbCr] eller [YPbPr], afheengigt af inputsignalet.
se side 38, 39

Nar indikatorerne ikke hjeelper - 81

4~ s




e

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

%g 7600en.bk Page 82 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Billedet er markt

Skal lampen udskiftes?

Hvis lampeindikatoren blinker, betyder det, at lampen snart skal
udskiftes. Nar lampen snart skal udskiftes, vil billedet se mgrkere ud,
og farvetonen vil vaere darligere. Hvis det er tilfeldet, udskiftes
lampen med en ny.

se side 87

Er billedets lysstyrke blevet justeret korrekt?

se side 67

Er kontrasten blevet justeret korrekt?

seside 67

Ingen lyd

Er lydindgangen forbundet korrekt?

se side 33,37

Er det billede, der krzaeves lyd til, blevet valgt?
se side 43

Udsendes der lyd fra tilsluttet udstyr?
Kontroller lyd fra tilsluttet udstyr asv.

Er der blevet skruet helt ned for lyden?

se side 62

Er [A/V Mute]-funktionen slaet til?

[A/V Mute]-funktionen er muligvis aktiveret.
Tryk p& [A/V Mute]-knappen, juster lydstyrken eller hent menuen
frem og sla [A/V Mute] fra.

se side 55

82 - Nar indikatorerne ikke hjaelper

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 83 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E TROUBLE.FM

Fjernbetjeningen virker ikke

Er [R/C ON OFF]-knappen pa fjernbetjeningen sat til ON?

se side 42

Rettes fjernbetjeningen i den rigtige retning?

Fjernbetjeningen kan bruges i en vinkel pa 30° til venstre og hgijre, og
15° op og ned.

se side 21

Er der for lang afstand mellem fjernbetjeningen og projektoren?
Fjernbetjeningen kan bruges i en afstand pa ca. 10m.

se side 21

Er fjernbetjeningens receiver forbundet, og rettes fjernbetjeningen
mod projektoren?

e Er fjernbetjeningens lysmodtager blokeret?
o Har fjernbetjeningens lysmodtager veeret udsat for direkte sollys,

lys fra lysstofrgr eller anden form for steerk lyskilde?
Er batterierne sat i?
se side 21

e Er batterierne flade?
e \ender batterierne rigtigt?

seside 21

Projektoren kan ikke afbrydes (nar der trykkes pa [Power]-

knappen)

Bemaerk

Lyser betjeningsindikatoren orange?

Betjeningsindikatoren slukker ikke, selv om der slukkes for
stremmen.

Betjeningsindikatoren slukker, nar stramledningen tages ud af
stikkontakten.

Ventilatoren standser ikke.

Nedkglingsprocessen (for at lade projektorens lampe kgle af —
betjeningsindikatoren blinker orange) finder sted, nar der slukkes for
streammen ved at trykke p& [Power]-knappen. Betjeningsindikatoren
lyser orange, nar processen er feerdig. Det betyder, at stikket nu kan
tages ud af stikkontakten.

*Nedkglingstiden vil veere afhaengig af den omgivende temperatur.

Hvis der stadig er problemer, efter De har kontrolleret ovenstdende, skal De tage stikket ud
af stikkontakten og henvende Dem til Deres forhandler.

Nar indikatorerne ikke hjeelper - 83

ﬁ%

e




%g 7600en.bk Page 84 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM
EMP-7600/5600E MAINTE.FM

Vedligeholdelse
Dette afsnit forklarer, hvordan man vedligeholder projektoren, udskifter forbrugsvarer osv.
B Renggring af projektor og linse samt
rensning af luftfilter

Renggr projektoren hvis den bliver snavset, eller hvis de projicerede billeders kvalitet
forringes. Filteret bar renses efter hver 100 timers brug.

A\ Advarsel

- Kun kvalificeret servicepersonale ma &bne projektoren. Der findes mange
hgjspendingskomponenter i kabinettet, som kan forarsage elektrisk sted. Kontakt Deres
forhandler eller den naermeste adresse pa i forbindelse med intern kontrol, reparation,
justering, renggring og andre opgaver.

- Veer forsigtig ved handtering af stik og stikforbindelse. Forkert handtering kan forarsage
brand og elektrisk stad. Fglg nedenstaende retningslinier nar De handterer stikket.

- Tilslut ikke stik eller stikforbindelser, der er snavsede, eller hvis der sidder noget i dem.
- Sgrg for at stik og stikforbindelser szattes ordentligt fast i de relevante stikkontakter.
- Forsgg aldrig at tilslutte stik og stikforbindelser med vade heaender.

/\ Forholdsregel

- Forsgg aldrig at tage lampen ud lige efter brug,
da dette kan resultere i forbreendringer eller anden personskade. Sluk for projektoren og lad
derefter lampen kgle af i mindst 60 minutter.

- Tag stik og stikforbindelse ud af stikkontakten nar der udferes vedligeholdelsesopgaver, da
De ellers risikerer elektrisk stad.

Sluk for stikkontakten og tag stikket ud far projektoren gares ren.

84 - Renggaring af projektor og linse samt rensning af luftfilter

+- 4~

e




e

EMP-7600/5600E MAINTE.FM

%g 7600en.bk Page 85 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Rengfarlng af prolektoren

- Tar forsigtigt projektorens snavsede dele af med en blgd klud.

- Hvis projektoren er meget snavset, tgrres omradet af med en klud, der er gjort fugtig med et
renggringsmiddel (mellem styrke) blandet op med vand. Derefter tarres forsigtigt af med en
tor klud.

Brug aldrig voks, benzen, fortynder eller andre aktivt virkende midler. Ellers kan
projektorens kabinet beskadiges, eller malingen kan skalle.

Rengfarlng af linsen
Rengar linsen med en luftbleeser (fas i almindelige specialbutikker) og specielt rensepapir
beregnet til linser. Linsens overflade beskadiges nemt, sa derfor skal De veaere meget forsigtig
og kun bruge blgde materialer.

Rensning af luftfilteret

Luftventilation forringes, og projektorens interne temperatur stiger, hvis luftfilteret blokeres
med stgv og snavs, og dette kan forarsage beskadigelse.

Serg for at projektoren star oprejst, og rens luftfilteret vha. en stgvsuger for at forhindre at stav
og snavs treenger ind i den.

Bemaerk
- Nar det ikke laengere er muligt at fierne snavset fra luftfilteret, eller det begynder at revne,
skal det udskiftes. | sa fald skal De kontakte Deres forhandler.
- Der falger et ekstra luftfilter med den ekstra lampe. Udskift luftfilteret samtidigt med
lampen.

Rengering af projektor og linse samt rensning af luftfilter - 85

4~ s




e

EMP-7600/5600E MAINTE.FM

%g 7600en.bk Page 86 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Udskiftning af luftfilteret

Udskiftningsmetode

1 Sluk for stremmen, lad projektoren kgle af og tag derefter stikket ud. Nedkglingstiden
vil veere afhaengig af den omgivende temperatur.

2 Udtagning af luftfilteret

Bemeerk
Sarg for at projektoren star oprejst, nar luftfilteret udskiftes, for at forhindre, at stgv og snavs
treenger ind i den.

Bemaerk
- Seet farst clipsene i og tryk derefter pa tappen for at seette Iuftfilteret pa plads.
- Bortskaf brugte Iuftfiltre i overensstemmelse med affaldsregulativerne hvor De bor.

86 - Udskiftning af luftfilteret

+- 4~ s




%g 7600en.bk Page 87 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM
EMP-7600/5600E MAINTE.FM

m Udskiftning af lampen

Lampen skal udskiftes i fglgende tilfeelde (modelnummer: ELPLP12).
Nar meddelelsen [Lamp Replace] vises i tredive sekunder efter pabegyndt
projektion

Lamp Replace

Nar lampeindikatoren blinker med et orange lys.

Lampeindikatoren blinker med et orange
lys.

Bemeerk

- Udskift lampen nar den ikke lyser, selv om det ikke er tid for at udskifte den.

- Udskift lampen s& hurtigt som muligt, efter meddelelsen er blevet vist, for at opretholde
den oprindelige lysstyrke og billedkvalitet.

- Meddelelsen om udskiftning er indstillet til at blive vist efter ca. 1.400 timers brug for at
kunne opretholde den oprindelige lysstyrke og billedkvalitet. Selvom meddelelsen om
udskiftning vises efter ca. 1.400 timers brug, kan det i visse tilfaelde vaere ngdvendigt at
udskifte lampen tidligere pga. den enkelte lampe eller andre brugsforhold. Derfor bagr De
altid have en ekstra lampe klar i god tid.

- Ekstra lamper fas fra Epson OA Supplies Inc. Bestil en lampe ved at ringe til det fglgende
gratis telefonnummer: (0120) 251-528, eller de kan kgbes hos Deres neermeste Epson
forhandler.

A\ Advarsel

Hvis lampen skulle ga i stykker, skal De passe pa ikke at skaere Dem og kontakte Deres

forhandler eller neermeste adresse pa for reparation.

Udskiftning af lampen - 87

ﬁ%

e

ﬁ?



%g 7600en.bk Page 88 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM
EMP-7600/5600E MAINTE.FM

Udskiftningsmetode

1 Sluk for strammen, lad projektoren kgle af og tag derefter stikket ud.
Nedkglingstiden vil veere afhaengig af den omgivende temperatur.

2 Tag ferst lampens deeksel af, nar lampen har kalet tilstreekkeligt af.
- Det tager mindst 60 minutter, fgr lampen er ordentlig kold.
- Lgsn de skruer, der holder lampens daksel, vha. den dertil medfglgende skruetraekker.
Skub derefter deekslets hgjre side mod Dem og lgsn haengslet. Friger derefter venstre side
og tag deakslet af.

3 Tag lampen ud.
Lesn de to skruer, der holder lampen pa plads, og trek derefter lampen ud.

4 Seet en ny lampe i.
Ret den ind og skub lampen helt ind. Fastgar den derefter med de to skruer.

88 - Udskiftning af lampen

+- 4~

e




e

EMP-7600/5600E MAINTE.FM

ég 7600en.bk Page 89 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

5 Fastgarelse af lampens daksel.

Seet farst haengslet fast i venstre side af lampens daksel og bagefter hgjre side. Skub
deekslet pa plads og gar det fast med skruen.

Bemeerk
- Sgrg for at lampen og dzekslet seettes ordentligt pa plads. Strammen sluttes kun til, hvis
lampen og deekslet sidder ordentligt fast.
- Der falger et ekstra luftfilter med den ekstra lampe. Udskift luftfilteret samtidigt med
lampen.
- Sgrg for at lampens taendingstid nulstilles vha. falgende procedure, efter lampen er blevet
udskiftet med en ny.

Nulstilling af lampens teendingstid

1 Tryk pa [Help]-knappen i mindst fem sekunder.
Skeermen til nulstilling af lampens teendingstid vises efter hjeelpemenuen.

Help

2 Veelg [Yes] (ja
Tryk pa [Tracking +, -] p& hovedenheden (kgr fiernbetjeningens [Enter]-knap nedad) og
veelg [Yes] (ja).

Reset Lamp ON Time

Do you reset the Lamp ON Time?

Yes No D

<) :Select @ :Execute

3 Udfgrelse

Tryk pa [« (Enter)]-knappen pa projektoren eller [Enter]-knappen pa fiernbetjeningen for
at udfare processen.

Udskiftning af lampen - 89

4~ s




A
2D 7600en.bk Page 90 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E Option.fm

Diverse

Dette afsnit forteeller om ekstraudstyr og eftersalgsservice samt indeholder information om
specifikationer. terminologi og anden teknisk information.

m Ekstraudstyr

Fglgende ekstraudstyr kan kgbes efter behov.

Adapterseat til MAC ELPAPO1
Kamera til billedpraesentation (XGA) ELPDCO02
Computerkabel ELPKCO
VGA-HD15 pc-kabel (3,0m) ELPKCO
Kabel til component video (D-Sub15/3BNC, 3,0m) ELPKC1
Kabel til digital video DVI-D/DVI-D 3,0m ELPKC2
Kabel til digital video DVI-D/DFP 3,0m ELPKC2
Bled beerekasse ELPKS08
Hérd transportkasse ELPKS25
Loftsplade ELPFCO
Loftsplade (sglv) ELPFCO
Rer (370mm) (sglv) ELPFPO4
Rer (570mm) (sglv) ELPFPO5
Rer (770mm) (sglv) ELPFPO6
Beerbar skaerm (50") ELPSC06
60" skeerm ELPSCO07
80" skaeerm ELPSCO08
Seet til fiernbetjeningens receiver ELPSTO04

90 - Ekstraudstyrs

Ay



ég 7600en.bk Page 91 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM . ég
EMP-7600/5600E Option.fm

m Transport

Projektoren indeholder mange glas- og precisionsdele. Sgrg for at falgende forholdsregler
overholdes for at undga beskadigelse af projektoren under transport.

e Nar projektoren sendes til producenten i forbindelse med reparation

OSV.

- Brug den boks projektoren blev leveret i.

- Hvis De ikke leengere har boksen, skal De beskytte projektoren ved at pakke den ind i
stgdabsorberende materiale og derefter anbringe den i en solid papkasse.

e Nar projektoren ofte transporteres
- Anbring projektoren i den harde transportkasse (ELPKS25), der fas som ekstraudstyr, og
angiv tydeligt udenpa, at kassen indeholder et praecisionsinstrument.
- Det anbefales, at [Handle With Care]-merkaterne sattes pd den harde transportkasse i
forbindelse med transport.

e Nar projektoren baeres i handen
- Brug den hérde transportkasse (ELPKS25), der fas som ekstraudstyr.
* | forbindelse med lufttransport skal projektoren medbringes som handbagage.
* Bemeerk at garantien ikke deekker beskadigelse af udstyret, som brugeren matte forarsage i
forbindelse med transport af projektoren.

Transport - 91




%g 7600en.bk Page 92 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E Option.fm

m Terminologi

Dette afsnit indeholder enkel forklaringer af den terminologi, der bruges i manualen, emner
der ikke tidligere er blevet forklaret og andre komplicerede processer.

A/V Mute

DVI-D port

D-udgangsport

Port til fiernbetjening

SVGA

SXGA

Sync (synkronisering)

VGA

XGA

USB

UXGA

Farvetemperatur

Farveforskelligt signal

Styresystem

Nedkgling

Kontrast

Projektion med flere
projektorer

92 - Terminologis

Afbryder midlertidigt billede og lyd. Lyd og billede kan afbrydes ved at trykke pa
[A/V Mute]-knappen pa projektoren. Tryk pd [A/V Mute]-knappen igen, juster
lydstyrken eller hent menuen frem og slé lyd og billede til igen.

Den inputport, der understatter DVI, som er en slags kompressions-/playback-
teknologi til digital lyd.

Udgangsporten til digitale tunere, der understgtter de nye digitale sendere i Japan.

Muligggr tilslutning receiveren til fiernbetjening, der fas som ekstraudstyr, sa flere
slags udstyr kan betjenes via en fijernbetjening.

IBM PC/AT-kompatible (DOS/V-udstyr) signaler med 800 horisontale pixels og
600 vertikale pixels.

IBM PC/AT-kompatible (DOS/V-udstyr) signaler med 1.280 horisontale pixels og
1.024 vertikale pixels.

Udsender computersignaler ved en pa forhand defineret frekvens. Billedet
projiceres kun klart, hvis denne frekvens indstilles til at passe med projektorens
frekvens. Denne indstilling af signalfaser er kendt som synkronisering.
Projicerede billeder kan indeholde billedforstyrrelse, flimmer og horisontal stgj,
hvis de ikke synkroniseres.

IBM PC/AT-kompatible (DOS/V-udstyr) signaler med 640 horisontale pixels og
480 vertikale pixels.

IBM PC/AT-kompatible (DOS/V-udstyr) signaler med 1.024 horisontale pixels og
768 vertikale pixels.

En forkortelse for Universal Serial Bus. Dette er et interface til tilslutning af udstyr
ved forholdsvis lav frekvens til computeren.

IBM PC/AT-kompatible (DOS/V-udstyr) signaler med 1.600 horisontale pixels og
1.200 vertikale pixels.

Temperaturen pé det objekt der udsender lys. En hgj farvetemperatur giver en bla
tone, og en lav farvetemperatur giver en rgd tone.

Videoudstyr sender signaler via tre kabler som Red-Bright (R-Y), Bright (Y) og
Blue-Bright (B-Y). Dette gar det muligt at projicere composite-signaler (de rade,
grgnne og bla signaler og deres lysstyrkesignaler sendes i et kabel) mere tydeligt.

Den software der bruges til at styre computeren.

En procedure for nedkgling af lampen der fortseetter selv efter, der er blevet
slukket for strammen, og lampen er slukket. Blaeseren begynder at kare, nar
lampen slukkes, og det vil ikke l&engere veere muligt at bruge de forskellige
knapper. Denne periode er kendt som nedkglingsperioden. Nedkglingstiden vil
variere afhangigt af den omgivende temperatur.

Ved at gge eller mindske farvernes tone er det muligt at projicere tegn og billeder
mere tydeligt og derved fa en blgdere farvetone. Dette er kendt som justering af
kontrast.

Samtidig projektion af billeder vha. flere projektorer for at gge de projicerede
billeders lysstyrke.




ég 7600en.bk Page 93 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM .
EMP-7600/5600E Option.fm

Tyverisikring Et tyverisikkert kabel (fas i almindelige specialbutikker) fgres gennem hullerne pa
projektorens kabinet for at fastgare projektoren til et bord eller stativ. Disse huller
understgtter sikkerhedssystemet Micro-Saver Security System, som fremstilles af
Kensington Inc. Agenturet for dette produkt i Japan er nevnt nedenfor.

Japan Poloroid Inc., Electronic Images Division

30t Mori Bldg., 3-2-2 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-8456
TIf.: 03-3438-8879 Fax: 03-5473-1630

Tracking Udsender computersignaler ved en pa forhand defineret frekvens. Billedet
projiceres kun klart, hvis denne frekvens indstilles til at passe med projektorens
frekvens. Denne indstilling af signalfrekvensen er kendt som tracking. Projicerede
billeder kan indeholde billedforstyrrelse, flimmer og horisontal stgj, hvis de ikke
synkroniseres.

Terminologi - 93

N




%g 7600en.bk Page 94 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E Option.fm

m Specifikationer

Produktnavn Multimedieprojektor
Model EMP-7600/EMP-5600
Ydre mél Bredde 277 x Hgjde 143 x Dybde 361 mm (linse og fedder ikke medregnet)

Panelstgrrelse

1,3” (Bredde 27mm X Hgjde 20mm X Hjgrne-til-hjgrne 3 4mm)

Displaymetode

Polysilikone TFT

Drevmetode

Hellinjes 12-faset sekventiel blokaflaesning

Pixel-tal

EMP-7600: 786.432 (Horisontalt 1.0 2 x Vertikalt 768 pixels x 3)
EMP-5600: 480.000 (Horisontalt 80 x Vertikal 600 pixels X 3)

Fokusjustering

Manuel

Zoomjustering

Manuelt (ca. 1:1,3)

Lampe (lyskilde)

UHE-lampemodel: ELPLP12 market 220W

Max. lydudgang

3W x 3W stereo

Hgijttalere

2

Stremtilfarsel

AC100V 50/60Hz ca. 285W, 9W ved energibesparelse

Temperaturforhold
ved brug

+5 til +40 (uden kondensvand)

Temperaturforhold
ved opbevaring

-10 til +60 (uden kondensvand)

Veegt Ca. 6,8kg
Tilslutnings Computer 1-port 1-systems mini D-Sub 15-benet (hunstik)/ DVI-D port
porte (kontakt)

Computer2/Component 1-systems mini D-Sub 15-benet (hunstik)
Video-port

Audiol-port 1-systems stereo mini-jackstik
L-Audio2-R-port (til 1-systems RCA benstik X (L, R)
videobrug)

Museport 1-systems DIN 10-benet

Videoport 1-systems RCA benstik

S-Video-port 1-systems mini DIN 4-benet

Port til fiernbetjening 1-systems stereo mini-jackstik

Lydudgang 1-systems stereo mini-jackstik

Control-port 1-systems RS-232C

94 - Specifikationers




ég 7600en.bk Page 95 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

EMP-7600/5600E Option.fm

m Kontrolark

Tag venligst en kopi af kontrolarket og udfyld de relevante emner for De kontakter os, sa vi
kan f& oplysninger om systemet og de problemer, der er opstaet i forbindelse med Deres

projektor.
e Billeder
Oplysninger Menu
IDer kan ikke tgndes for strammen Billedet er opdelt eller er for lite I Menuen vises
{7 Der vises ikke noget pa strammen CJ | et omréde vises der ikke noget Indstilling (7 Standby ON
(7 Billdet er mindre end skeermen {7 Information (computer)
IDer vises en meddelelse (Oskeermen er forvraengt Teendingstid for lampe H
JINTET SIGNAL 7 Nogle prikker mangler Frekvens H Hz
[ Billedsignalerne indsendes ikke SYNC-polaritet H - Positiv (7] Negativ
{7 Projektoren kan ikke modtage ~ Billedet er uskarpt V - Positiv (7 Negativ
signalerne (I Billedet er slgret/ kan ikke fokuseres  syNC-indstilling [ Separat 7] Composite
[ Der vises striber I Sync pa gran
7 BI& skjerm (bl& baggrund) J Flimmer Inputoplgsning
7 Projektionsmenster 3 Nogle tegn mangler Billedgenskabelsesfrekvens
7 Logo (meddelelsen vises ikke) [ Information (video)
Billedets farve er darlig eller for mark Teendingstid for lampe
O Merk Signalsystem for video JAUTO
[ Farven er darlig eller mark (comp) CINTSC
[ Farven er darlig eller mark (video) J Andet

OFarven er forskellig pa tv og skeerm

Beskriv problemet

ELP
Serienummer
Kjopsdato
Ar, méned
Indikator
(Beskriv indiktornes farve og
om de lyser/blinker)

Betiening J
Lampe
Temperatur (7

Stikforbindelse

Er den tilsluttet?
Computer

Comp 1 (D-Sub 15
benet)

Comp 2

DVI-

Video

[

— Stikforbindelse Composite
LD dicplay okettrer [El Er den tilsluttet? ] g Sport
Oplasning X Component
Billedgjenskabelsesfrekvens
Hz
[JcComputer

Win - MAC - EWS

Producentens navn ( ) >

Model ( J Er det tilsluttet?

)
Notebook, desktop, enkelt enhed

L
Stromkabel
[ Er der teendt for ’

Panelopplgsning strgmmen?
Videokort ( )
Computerkabel
7 Videoutstyr [ISpecialfremstillet
Video, DVD, kamerd OLengde m
Producentens navn Modelnummer (
( ) [ Ledninger, ekstra
Model ( ) Modelnummer (
: . 7 skifteenhed
Modelnummer (
Forekommer alltid nar udfares osv.

Opstdet tidspunkt  [JFerbrug  [TJ Umiddelbart efter pibegyndt brug [J Under brug (] Andet
Forekomst (JAltid (] Sommetider (__gange pr.__brug). [-J Andet

Kontrolark - 95




%g 7600en.bk Page 96 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

e Lyd

Opplysninger Menu
7 Der er ingen lyd [ Menuen vises
[ Lyden er for lav Lyd
7 Lyden er oppdelt [ Lydstyrke
{3 Der utsendes en anderledes

lyd

EMP-7600/5600E Option.fm

ELP
Serienummer

Kjopsdato
Ar, méned

Stikforbindelse

(7 Er stiket sat ordentlig i?
[ Utsendes der lyd nar den er
sluttet til ekst. hgjttaler?

JComputer
Win- MAC - EWS
Producentes navn ( )
Model (

J Er lyden instillet til output?

(7 Videoutstyr
Video, DVD, kamera
Producentes havn

(] Lydkabel
J A7V-kabel
(7] Specialfremstillet
(J Lengde
Modelnummer ( )|
(7 Ledninger, ekstrautstyr
Modelnummer ( )
() skifteenhed
Modelnummer (

(
Model (

Forekommer alltid nar

=

G

/«

stikforbindelse til lyo Stikforbindelse til billede

{J Er det sluttet OJComputer
ordentligt til? J Computer 1
(7 Stereo minivideo [J Computer 2
J Audio 1 Video
JRCA-ben as
J Audio 2 J Composite
[ Component

udfgres osv.

Opstéet tidspunkt (J Fer brug (TJ Umiddelbart efter pabegyndt brug (J Under brug [TJ Andet ( )

Forekomst (J Alltid (TJ Sommertider (__ ganger pr. brug) (J Andet ( )

96 - Kontrolarks




%g 7600en.bk Page 97 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

m Indeks

Symbols
[Tracking]-knap 16

Numerics

13w3 30
5BNC 30

A

A/V Mute 55, 69

A/V Mute-knap 16, 18
Advanced (avanceret) 70, 71
/ndring af vinduesstarrelse 56
Afbrydelse af billeder 57
Annullering af effekter 60
Audiol-port 16

Auto-knap 19

Automatisk justering 50

B

Bageste fod 15

Bar 69

Bass 68

Batteridaeksel 20, 22
Betjeningsafstand 21
Betjeningsindikator 13, 42, 74
Betjeningspanel 13, 15
Betjeningsvinkel: 21
Billedmenu 63
billedsignaler 38

Boks 58, 68

Brightness 67

Brug af denne manual 7
Brugerlogo-menu 64

C

Ceiling 71

Color 67

Color Setting 70
Compl-knap 43

Comp2/ YCbCr button 43
component 38

ﬁ%

EMP-7600/5600E 7600ENIX.FM

composite billedsignaler 37
Computer 43

Computer 1 mini D-Sub 15-port 16, 28

Computer 1-DVI-D-port 16
Computer 2 BNC-port 17
Computer 2-port 31
Computer-knap 15
Contrast 67

Control-port 17

Cursor Speed 69
Cursor/Stamp 68

D

Dele, navne og betjening 13
digital tuner 39
D-port 40

E

Effect-knap 18, 68, 69
Effektfunktion 58
Effektmenu 64

Efter end projektion 45
Egnede computere 26
Enter-knap 16, 18
ESC-knap 15, 19
Execute 70, 71
E-Zoom-funktionen 57
E-Zoom-knap 18

F

farveforskellige 38

farvetemperatur 70

Fastfrysningsfunktion 55

Fejlfinding 74

Fjernbetjening 18, 21

Fjernbetjeningens lysmodtager 18

Fokus 50

Fokuseringsring 13, 50

Forreste fod 13, 15, 46, 47

Forstarrelse af billeder (zoom-
funktionen) 57

Freeze-knap 18

frekvens 26

Funktioner 52

Indeks - 97

ﬁ%

e




%g 7600en.bk Page 98 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

G

Gamma 67

H

halvgennemsigtig 24
Handtag 13
Help-knap 15
Hjeelpefunktion 53
Hgijreklik 36
Haijttaler 13
hovedmenuer 63

Indikator 18
Indstillingsmenu 64
indstillingsmenu 63
Information 71
Informationsmenu 64
Installationsprocedure 23

J

justerede veerdier 51

Justering af billedkvalitet 50
Justering af fgdderne 47

Justering af lydstyrke 62

Justering af projektionsstarrelse 48
Justering af projektorens position 47
Justeringsgreb til fod 13, 47

K

Keystone 69
Keystone-knap 16
Keystone-korrektion 49
Kontrolark 95

L

Lampeindikator 13, 75

Language 70

L-Audio2-R-port 17, 37

Light-knap 18

Linsedeaeksel 41

linsedaeksel 46

Luftfilter (kanal til luftindtag) 15
98 - Indeks

ﬁ%

EMP-7600/5600E 7600ENIX.FM

Lydkabel 33
Lydmenu 64

M

Markgr 58

Max. lydudgang 94

Menu for avancerede indstillinger 64
Menufunktioner 65

Menu-knap 15, 65
Menukonfiguration 63

Midlertidig afbrydelse af projektion 55
mini D-Sub 15-benet 28

Mus 1/2-port 16

N

nedkgling 45, 74
No Signal Msg 69
Nulstillingsmenu 64

@)

oplgsning 26
overophedning 76

P

P in P-knap 19, 69

Picture in Picture-funktion 61
Port til fiernbetjening 17
Position 67

Power-knap 15, 18, 42
Preset 67

Preset-knap 19, 51
Projektion 41
projektionsafstand 24
Projektionsvinkler 25
projektor nedhaengt fra loftet 23
Projektorens museport 35
Prompt 69

R

R/C ON OFF-knap 18, 42, 46
Rear Proj. 71
Receiver til fijernbetjening 13, 14

ﬁ%

e




%g 7600en.bk Page 99 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

Renggring af projektor og linse samt
rensning af luftfilter 84

Rensning af luftfilteret 85

Reset 68, 69, 70, 71

Reset All (nulstil alle) 71

Resize-knap 16, 19

Resolution 67

RGB-billedsignaler 40

S

S-billedsignaler 37
Setting (indstilling) 69, 70
Sharpness 67
Shift-knap 16
Sikkerhedsforholdsregler 8
Skermstgrrelse 24
Skifteknap 16

Sleep Mode 70
Sound 68
Specifikationer 94
Spotlight 59, 68
Standby 77

Start af projektion 42
Startup Screen 70
Streg 60
Strgmindgang 41
Strgmledning 41
S-Video-port 17, 37
Symbol 58
Symboler 7

Sync. 67

Sync-knap 15
Synkronisering 51

T

temperaturforhold 12
Temperaturforhold ved brug 94

EMP-7600/5600E 7600ENIX.FM

Tilslutning af to computere 31
Tilslutning af videoudstyr 37
Tint 67

Tracking 51, 67

Transport 91

Treble 68

U

Udskiftning af lampen 87
Udskiftning af luftfilteret 86
undermenuer 63

User’s Logo (brugerlogo) 70

\%

Venstreklik 36
Ventilationsudgang 13
Video 43, 67, 68
Video Signal 68
Video-knap 15, 19
Videoport 17, 37
vinduesdisplay 56
Volume 62, 68
Volume-knap 19

YA

Zoom 48
Zoomring 13

Temperaturforhold ved opbevaring 94

Temperaturindikator 13, 76

Terminologi 92

tilladelige temperaturforhold 12

Tilslutning af lyd 33

Tilslutning af musen (tradles
musefunktion) 35

Tilslutning af projektoren til en computer

26

ﬁ%

Indeks - 99

ﬁ%

e

ﬁ@



%g 7600en.bk Page 100 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM

A

ODVERENSSTEMMELSESERKLARING

i henhold til ISO/IEC Guide 22 og EN 45014

Producent : SEIKO EPSON CORPORATION

Adress : 3-5, Owa 3-chome, Suwa-shi,
Nagano-ken 392-8502 Japan

Repraesentant : EPSON EUROPE B. V.

Adress : Entrada 701, 1096 EJ
AMSTERDAM, Holland

Erklaerer hermed, at produktet
Produktidentifikation: LCD-projektor
Model : ELP-7600/5600 / EMP-7600/5600
er i overensstemmelse med fglgende direktiver og
standard(er)
Direktiv 89/336/EQF
: EN 55022
: EN 50082-1
Direktiv 73/23/EQF
: EN 60950

-t

-t

*@%



%g 7600en.bk Page 101 Thursday, June 28, 2001 3:19 PM ég
Alle rettigheder forbeholdt. Ingen del af denne publikation méa reproduceres

opbevares i elektroniske lagersystemer eller overfgresi nogen form eller p& nogen
made — det vaare sig elektronisk, mekanisk, ved fotokopiering, optagelse eller p
anden vis — uden forudgaende indhentet, skriftlig tilladelse fra SEIKO EPS
CORPORATION. Der pétages ikke noget patentansvar med hensyn til brugen af den
heri indeholdteinformation. Ligeledes patages der heller ikke noget ansvar fo
skader, der métte opsta ved brugen af den heri indehol dteinformation

Hverken SEIKO EPSON CORPORATION eller associerede virksomheder er
ansvarlige over for kagberen af dette produkt eller tredjepart for skader, tab eller
omkostninger, som kaberen eller tredjepart padrager sig som falge af uheld, forkert
brug eller misbrug af dette produkt eller uautoriserede modifikationer, reparationer
eller andringer af dette produkt eller (undtagen USA) manglende overholdelse af
SEIKO EPSON CORPORATIONS brugs- og vedligehol del sesinstruktioner.

SEIKO EPSON CORPORATION er ikke erstatningspligtig for skader eller
problemer, der skyldes brug af ekstratilbehar eller forbrugsstoffer, der ikke e
betegnet som originale EPSON-produkter eller produkter godkendt af SEIKO
EPSON CORPORATION.

EPSON er et registreret varemaarke, og PowerL ite er et varemaake, der tilhgrer
SEIKO EPSON CORPORATION.

Generel bemaerkning: De fglgende varemaaker og registrerede varemaaker tilhgrer
deres respektive gjere og tjener udelukkende til identifikationsformd i denne
publikation

e EPSON/Seiko Epson Corp.

¢ Macintosh, PowerBook/Apple Computer Corp.

¢ IBM/International Business Machines, Inc.

¢ Windows/Microsoft Corp.

Andre produktnavne i denne publikation tjener ogsa udelukkende til
identifikationsformal og er evt. varemaaker tilhgrende deres respektive gjere.
EPSON frasiger sig alle og enhver rettighed i forbindelse med sddanne magker.

*@%



